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KABATAķ ERKEK LĶSESĶ TARĶH¢ESĶ 

 
   Kabataş Erkek Lisesi, Sultan II. Abdülhamid Dönemi1908 yılı şubat ayı içinde Kabataş 

semti Esma Sultan Konakları’nda daha önce kapatılmış olan “Aşiret Mektebi”nin yerinde 

açıldı. 18 Mayıs 1908’de 7 sınıf, 276 öğrenci ile öğretime başlayan okulun ilk müdürü 

(kurucu) Aynizâde Hasan Tahsin Bey’dir. Kabataş Mekteb-i İdadisi, 17 Kasım 1913’te 
ilkokul kısmının da açılmasıyla on iki sınıflı “Kabataş Sultanisi”ne dönüştürüldü. 

1919’dan itibaren yatılı ve gündüzlü olarak eğitim ve öğretimini sürdüren “Kabataş 

Sultanisi” sultanilerin kaldırılması üzerine 1923-1924 ders yılından itibaren “Kabataş 

Erkek Lisesi” adını aldı.1928-1929 ders yılı başında Kabataş’taki eski binaların 

yetersizliği nedeniyle Beşiktaş Ortaköy’de, 1867-1875 yılları arasında Feriye Sarayları 

olarak inşa edilen bugünkü binalarına taşındı.  
 

   Okul işleyişi ile ilgili ilk değişme, 1931 - 1932 ders yılında Feriye Sarayları’nın kapalı 

maneji olarak düşünülen yerin okulun kapalı salonuna dönüştürülmesiyle başladı. 1934 

yılında okul bahçesinde yer alan ve Ağalar Dairesi adıyla bilinen cadde üzerindeki eski 

bina, onarılarak konferans salonu ve laboratuvarların yer aldığı, kültür binası olarak 

kullanıma açıldı. Öğrenci sayısının artması sonucu 1941-1942 ders yılında okulun orta 

kısmı kapatılarak aynı binada yalnız lise olarak eğitim ve öğretime devam edildi. 1949’da 

Feriye Saraylarının üçüncüsü olan ve o tarihe kadar Beşiktaş Ortaokulu olarak kullanılan 
bölüm de “Pansiyon Binası” olarak liseye devredildi.  
 

   1990’lı yıllarda yabancı dil öğrenmenin gerekliliği ve genel liselerimizdeki dil 

öğretiminin yetersizliğinin giderilmesi amacıyla Kabataş Erkek Lisesine Anadolu 

liselerinden farklı bir statü (Süper Lise) kazandırılması düşünüldü. Türkçe eğitim 

yapılarak lise önüne bir yıl hazırlık sınıfı açılması, Lise 9, 10 ve 11. sınıflarda takviyeli 
olarak İngilizce okutulması esasına dayanan yönetmelik hazırlandı. Ayrıca 1992-1993 

eğitim ve öğretim yılında okulumuza kazandırılan yeni statü çerçevesi içinde karma 

eğitime geçildi. Bu nedenle il dışından okulumuzu kazanan kız öğrencilerin yatılı olma 

isteğini karşılamak amacıyla 1994-1995 eğitim ve öğretim yılından itibaren yatılı kız 

öğrenci alınmaya başlandı. 1995-1996 eğitim ve öğretim yılı sonunda Kabataş Erkek 

Lisesi Karma eğitimin ilk mezunlarını vermiş oldu.  
 

   Kabataş Erkek Lisesi,1998-1999 eğitim ve öğretim yılından itibaren Anadolu Lisesi 

statüsüne alındı. 2006-2007 eğitim ve öğretim yılında Anadolu liseleri arasında “Hazırlık 

artı 4 Yıl” öğrenim uygulayan Yabancı Dil Ağırlıklı Anadolu Lisesi statüsü kazandı. 

Sekiz yıl bu statüyle devam eden okulumuz 2014-2015 eğitim ve öğretim yılından 

itibaren proje okul adıyla bilinen Özel Program ve Proje Uygulayan Okul kapsamına 

alındı.  
 

   Kabataş Erkek Lisesinde Hazırlık sınıflarında 4 şube İngilizce, 2 şube Almanca olarak 

birinci yabancı dil eğitimi verilmektedir. 2. Yabancı Dil olarak İngilizce, Almanca ve 

Fransızca da öğretilmektedir. Akademik eğitim ve öğretimi çok güçlü olan Kabataş 

Erkek Lisesinde Bilimsel Olimpiyat ve Proje çalışmaları her branşta 

gerçekleştirilmektedir. Bunun yanı sıra sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklere 

büyük önem verilmekte, 50’nin üzerinde öğrenci kulübüyle aktif bir şekilde bu faaliyetler 
sürdürülmektedir. Sosyal sorumluluk projelerinde de öncü olan okulumuz “Toplumsal 

hizmet, Zihinsel engellilere, İşitme engellilere destek ve diğer sosyal projeleriyle” 

öğrencisine duyarlılık kazandırmakta, farkındalığı güçlü, sorumluluk sahibi, özgüvenli 

gençler yetiştirmektedir. Günümüzde akademik kariyeri olan; bilim, sanat, kültür, eğitim 

alanlarında yayınları bulunan uzman eğitimci kadrosuyla ülkemizin öncü okullarından 

biri olmayı sürdürmektedir. 
 
 
 
 



 

 

 

BEH¢ET NECATĶGĶL (1916-1979) 
 

 

   16 Nisan 1916'da İstanbul Fatih'te doğdu. İlkokula, Beşiktaş Cevri Usta 
Mektebi'nde başladı, Kastamonu'da Erkek Öğretmen Uygulama Okulu'nda 
tamamladı. Kastamonu Lisesi'nde başladığı ortaöğrenimini, Kabataş Lisesi'nde 
tamamladı ve lisenin edebiyat kolunu birincilikle bitirdi. Yüksek Öğretmen 
Okulu'na girdi ve okulun kontenjanından Edebiyat Fakültesi Türk Dili Edebiyatı 
bölümüne devam etti. "Deutscher Akademischer Austauschdienst"in davetlisi 
olarak Berlin'e gitti, edebiyat öğrenimini orada tamamladı. 

 

   Necatigil, Kars Lisesi'nde başladığı edebiyat öğretmenliği görevini Zonguldak 
Lisesi'nde sürdürdü. Askerlik görevini yedek subay olarak İzmir'de yaptı. Askerlik 
sonrası öğretmenlik görevini Pertevniyal Lisesi'nde, Kabataş Erkek Lisesi'nde yaptı 
ve İstanbul Eğitim Enstitüsü'nde atandı. Ekim 1972'de buradan emekli oldu. 13 
Aralık 1979'da İstanbul'da öldü.  

 

   Çağdaş Türk şiirinde başlı başına bir yer edinen Behçet Necatigil; mütevazi bir 
yaşam tarzını seçti, doğumundan ölümüne, orta halli bir vatandaşın, birey olarak 
başından geçecek durumları hatırlatmaya; ev-aile -yakın çevre üçgeninde, gerçek ve 
hayal yaşantılarını iletmeye, duyurmaya harcadı, duyarlıklı, içli bir şiir evreni 
kurdu. Bireyin yaşam karşısındaki acılarını, özlemlerini, umutlarını yansıtan içten, 
dokunaklı söyleyişi, değişik tekniğiyle özgün bir kişilik yarattı. Tedirginlikleri, dışa 
açılmaları anımsamaları, güçsüzler karşısında duyarlığı, kendini dinlemeleriyle 
lirizmin usta düzeylerine ulaşan bir şiir ortamında sundu, şiirimizden yeni söyleyiş 
olanakları çıkararak yeni biçimler aradı. 

 

   İlk şiiri lisede öğrenciyken, Varlık dergisinde çıkan Necatigil, şiire adanmış bir 
ömür sürdürdü. Hep saklı tuttuğu, koruduğu özel bir alandı şiir onun için. Yazılar, 
çeviriler, oyunlar, dersler de girse araya; şiir için yaşadı, şiir için yazdı, şiiri hayat 
bilgisine dönüştürmeye çalıştı. Şiir ve yazıları; Varlık, Yenilik, Yeditepe, Türk Dili, 
Yeni Dergi, Yeni Edebiyat, Cumhuriyet, Milliyet-Sanat dergi ve gazetelerinde 
yayımlandı.  
 

   Almancadan yaptığı çevirileriyle de kültür yaşamımızı zenginleştiren Necatigil; 
şiirlerinin yanı sıra radyo oyunları yazdı, Türk edebiyatının yazarlar, eserler 
sözlüklerini hazırladı. Eski Toprak ile 1957 Yeditepe Şiir Armağanı'nı, Yaz 
Dönemi'yle de Türk Dil Kurumu 1964 Şiir Ödülü'nü kazandı. Yapıtları, ölümünden 
sonra, Hilmi Yavuz ve Ali Tanyeri tarafından "Bütün Eserleri" adıyla yayına 
hazırlandı (Cem Yayınevi, 1981). Bütün Yapıtları, 1995'te, Yapı Kredi 
Yayınları'nca yeniden yayınlanmaya başladı. Ölümünden sonra ailesi tarafından 
konulan Necatigil Şiir Ödülü 1980'den beri verilmektedir. Ayrıca hem öğrencilik 
hem de öğretmenlik yaptığı Kabataş Erkek Lisesi’nde 2010 yılından beri her yıl 
liseler arası Behçet Necatigil Şiir Yazma Yarışması düzenlenmektedir. 

 

   ķiir Kitaplarē: Kapalı Çarşı (1945), Çevre (1951), Evler (1953), Eski Toprak 
(1956), Arada (1958), Dar Çağ (1960),Yaz Dönemi (1963), Divançe (1965), İki 
Başına Yürümek (1968), En/Cam (1970), Zebra (1973), Kareler Aklar (1975), 
Beyler (1978), Söyleriz (1980),Seçme şiirleri: Sevgilerde (1976).  

 
   D¿zyazē:  Bile/Yazdı (1979) Radyo oyunlarē: Yıldızlara Bakmak (iki oyun, 
1965), Gece Aşevi (beş oyun, 1967), Üç Turunçlar (altı oyun 1970), Pencere (dört 
oyun 1975)  Araĸtērma/Ķnceleme: Edebiyatımızda İsimler Sözlüğü (1960,17. 
basım, 1998), Edebiyatımızda Eserler Sözlüğü (1979), ¢eviri ĸiirleri: Yalnızlık Bir 
Yağmura Benzer (1984)  
 
¥d¿lleri: Yeditepe Şiir Ödülü (1957), Türk Dil Kurumu Şiir Ödülü (1964)  

 

 



 

 

 

 

BEH¢ET NECATĶGĶL 12. ķĶĶR YARIķMASIôNA KATILAN ķĶĶRLER* 

 
1-Viranenin İçindeki Divane, Muhammed Emin Filiz, Hacı Osman Torun And.İ.H.Lisesi 
2-O An, Sara Şimşek, Eyüpsultan Anadolu Lisesi 
3-Kayıp, Mustafa Enes Saatçi, İbrahim Özaydın Mesleki ve Teknik And.Lisesi 

4-Kendimi Arıyorum, İdil Ökdem, FMV Ispartakule Işık Lisesi  

5-Kayboluş, Nehir Tekin, FMV Ispartakule Işık Lisesi 

 6-Tutsak, Batuhan Cebeli, FMV Ispartakule Işık Lisesi  

7-Sürgündeki Saatler, Kadir Yeni, İTO Şehit Ahmet Aslanhan Anadolu İ.H.Lisesi 

 8-Matem, Zeynep Naz Özkaptan, Çemberlitaş Anadolu Lisesi  

 9-Son Çağrı, Gülben Karaçayır, Darüşşafaka Lisesi 

10-Bir Gece Yine Ben Sen de, Merve Kılıçaslan, Darüşşafaka Lisesi 

11-Işıksız Acım, Resul Sümer, Esenyurt Kıraç Anadolu Lisesi 

 12-Almışlar Seni Benden, Merve Mina Meşinci, Burak Bora Anadolu Lisesi 

 13-Hatıra, Sanem Sıla Aybakan, Burak Bora Anadolu Lisesi  

14- Bir Yanım, Nimet Nur Sevim, Burak Bora Anadolu Lisesi 

15-Kayıp, Filiz Çelikkol, Tarabya Cevat Koçak Anadolu Lisesi  

16-Sönük Işık, Büşra Kurt, Tarabya Cevat Koçak Anadolu Lisesi 

 17-Kuşlar, Kadir Ege Örs, Tarabya Cevat Koçak Anadolu Lisesi  

18-Sen ki, Reyyan Öztürk, Kandilli Kız Lisesi 

19-Yitirdim, Zeynep Nisa Danişmant, Sultanbeyli Kız Anadolu İ.H.Lisesi  

 20-Kayıp, Sara Rahal, İstanbul Özel Enka Lisesi 

21-Kavuşulmuş Yalnızlık, Ahmet Kankılıç, Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi  

22-Kaybolan Hatıra, Umut Akkoyun, Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi  

23-Kayboluş, Yasin Yusuf Eskici, II.Mehmet Çok Programlı Anadolu Lisesi  

24-Hasret, Serpil Nur Koç, Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi 

25-İstemek, Elvin Nur Koca, Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi  

26-Savruluş, Zeynep Nejla Okur, Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi  

27-Orkide’m, Rabia Sultan Odabaş, Şehit Adil Büyükcengiz Kız Anadolu İ.H.Lisesi 
28-Eylül, Kerem Arda Varlık, Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi  

29-Hatıraların Hatırına, Yahya Resul Kocakulak, Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi 

30-Onun Baki Bahçesi, Halide Nisa Kök, Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi 
31-Ürkek Yarınlar, Ayşe Melek Akça, Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi 
32-Aynam, Gözlerin, Sen Ve Ben, Irmak Hande Soyak, Hayrullah Kefoğlu Anadolu Lisesi 

33-Bilmezin Kulak Tıkacı, Betül Aslantaş, Bahattin Yıldız Anadolu Lisesi  

34-Her Gece Bir Kızgın Bir Kırgın, Murat Serdar Özmen, Behçet Kemal Çağlar And.Lisesi 

35- İster Rüya De İster Cüda, Emine Ceren YAVUZ, Behçet Kemal Çağlar And.Lisesi 

36- Letafet, Ege CANPULAT, Behçet Kemal Çağlar Anadolu Lisesi 

37-Aynadaki Kayıp İz, Berre Yenihayat, Kandilli Kız Lisesi 

38-…, Arda Mert Uygun, Hasan Ferruh Özgen Anadolu Lisesi  

 

 

                                                           
* Şiirler yarışmaya gönderim tarihlerine göre sıralanmıştır. 
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Batuhan CEBELİ 

FMV Ispartakule Işık Lisesi  

 

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ 

 

 

 

 

 

 

Tutsak  

 

 

Altüstüm, bir şey eksik, gün hayatımda yeni bir eşik 

İtirafçıyım, doğuştan tüm suçlarımı ona yükledim 

Çocukluğumdan kalan hatıramdı 

İtirafçıyım, gösterdiği gerçeğin kıymetini bilemedim 

 

Gizliydi herkesten, günahlar arasında saklı 

Bana benden kalan son türkü, son fotoğraftı 

İçinde taşırdı gençliğim ve çocukluğumu 

Hem kar beyaz masum hem kapkara günahkârdı 

 

Cebimde un ufak bir replikası 

Kırıktı, elimi kana buladı 

Bu kırmızı zehir dolu 

Tüm geçmişimi alıp kaçtı 

 

Kovalayacak takatim yok 

Dayan gerçeğim, bize ayrılık yok 

Her zerren bana aitken 

Uzaklaşsan bile gelmez ki son 

 

Hepi topu eski bir ayna bu 

Karşısında dünya üryan  

Altı üstü kesik bir cam bu  

Gösterdiğine ben tutsak. 
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Nimet Nur SEVİM 

Burak Bora Anadolu Lisesi  
 

İKİNCİLİK ÖDÜLÜ 

 

  

 

 

 

 

 

 

Bir Yanēm 

 

 

Dalar derinlere en kısa gündüzde, 

Olmaz, olamazdım; başım önde. 

Belki bir hiç bana emanet kalan. 

Bir yanım alıştı hiçliğe. 

 

Hoş bir sessizlik arar yazda, bulamazdım. 

Bırakmaz gayreti elden, yine arardım. 

Ne tuhaf ki soru dinmez insan aklında. 

Bir yanım vardı hep uğuldayan. 

 

Tik taklar gelirdi uzun,ince bir yoldan. 

Loş bir fener izini sürerdi doğruca, 

Can atmaya gelmezdi bu vedalar, 

Bir yanım kalmasındı umutsuzca. 

 

Buzdan kelimeler yağardı aşağı, 

Bir harlı ateşin közleri gibi. 

Yine kurtulamazdım kifayetsizlikten. 

Bir yanım ağlardı, neydi çaresi? 

 

Çıkacak yoluma bir makul bahçe. 

Tutunup dallara anlayacağım. 

İşte geliyor ufuktan yeni bulutlar. 

Bir yanım biraz yağmur şimdi, biraz nisan. 
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Halide Nisa KÖK 

Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi 

 

ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ 

 

 

 

 

 

 

 

Onun Baki Bahesi 

 

sesi kulaklarımda ıssız bir yankı gibi kalsa da  

gönlümün derin kuyularında o hep yanı başımda 

kağıda basılmış silik yüzü zihnimde yıldızlardan parlak, 

gözleri aydan daha berrak  

 

sakin gecelerde gökyüzünün en dibinde saklı cennet 

bakıyor bana bulut perdelerinin ardından mahzun 

kaybettiğime yanıyor 

çehresiyle omuzları arasında hayatımın sıkıştığı yegâne resmi 

 

arıyorum boş diyarlarda durmadan 

onun siması kaybolmuş güneşin ardında 

veya taze çöllerin ortasında 

bulunmaz bir gölge, sığınılacak 

 

sonsuz ufuklarda oturmuşum 

esiyor rüzgâr yanı başımda 

beni çağırıyor ufak bir fısıltıyla 

huzur vaadi veriyor  

onu yeniden keşfetmenin vaadini 

bilmiyor ki benim dimağımda o her gün yeniden filizleniyor 

 

zaman, zaman dediğin ne ki 

aylar, yıllar, asırlar geçer 

kafamın içinde baki onun bahçesi. 
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Betül ASLANTAŞ 

Bahattin Yıldız Anadolu Lisesi  

 

MANSİYON ÖDÜLÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilmezin Kulak Tēkacē 

 

 

Örtüyor başını 

Dünyanın  

Bulut yazması 

Görünmesin kimselere  

Güzel kadınların  

Düşleri. 

Hâkimsizliğin  

Adamları 

ve 

Asfaltlaşmış  

Aşkların  

Duyumları. 

Gölgesi hırka, 

Sığınak. 
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Mustafa Enes SAATÇİ 

İbrahim Özaydın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

 

DİKKATE DEĞER ŞİİR 

 

 

 

 

 

 

 

Kayēp  

 

 

Şehrin kalabalık sokaklarına bırakmıştım ben onu 

Orada bir gül olacaktı 

Bulmuşlar 

Saklamıştım duvarlarda yeşeren sarmaşıklara 

Açacaktı benim için 

Kurutmuşlar 

 

Nice şiirler yazılacaktı ona 

Dizelerde sırma olacaktı yârimin saçları 

Okumuşlar 

Sarı yapraklara yazacaktım adını 

Şiir olacaktı benim için  

Mürekkebe döktüğüm yerde kurutmuşlar 

 

Hep uzaklarda anımsardım onu 

Bahçelerde eteği takılacaktı ağaçlara 

Duymuşlar 

Güne gülüşüp, geceye ağlaşacaktık 

Hatıralarla bir tutam aşk olacaktık 

Kurutmuşlar 

 

Oysaki gönlüm günaşırı baharlara gebedir 

Unutmuşlar. 
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 Zeynep Naz ÖZKAPTAN 

Çemberlitaş Anadolu Lisesi  

 

DİKKATE DEĞER ŞİİR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matem 

 

 

Herkesten sakladığım sırrımdı, duymuşlar 

Dilimden bile sakınırken, ortada bırakmışlar 

Bakmaya doyamadığım şiirimdi, çalmışlar 

Kalemim bile yetmezken anlatmaya, aşk deyip bırakmışlar 

 

Herkesten sakladığım yansımamdı, kırmışlar 

Kâğıttan bile keskinken, buruşturup atmışlar 

Kokusuna doyamadığım menekşemdi, boğmuşlar 

Bir damla bile yeterken, okyanusa atmışlar 

 

Ölmeden gömüldüğüm toprağımdı gözleri, kurutmuşlar 

Dumandan bile kaçarken, yangında bırakmışlar 

Geçmişin geleceğiydi zaman, durdurmuşlar 

Onu benden almışlar beni onda bırakmışlar 
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Sanem Sıla AYBAKAN 

Burak Bora Anadolu Lisesi  

 

DİKKATE DEĞER ŞİİR 

 

 

 

 

 

Hatēra 

 

 

Belkilere sıkışmış sözler vardı, kaybettik. 

Düştük yamacından hayallerin. 

Özleminin tarifi meçhul, 

Senle beraber bir sen gitmedin. 

 

Mavi göğün altında söndü ışıklar  

Gün batmayan penceremde güneşi öldürdüm, 

Şimdi hangi gurbet fikrini çalar, 

Sen hiç seni koyup gitmedin. 

 

Söyle zamandan izlerini sileyim, 

Ama kolay olmayacak. 

Senin cürmünden hüküm giymek de hoş, 

Sen bir kez bile seni terk etmedin 

 

Güz yağmurları yağar, bir paspal defter yaprağı yanar, 

Şiirler yazarsın dönmeyecek olana  

Lakin anılar konuşamazlar. 

 

Geriye tek kalan düşlemek, 

Umut mu dersin, ahmakıslatan mı, 

Küsüyorum ihtimallere,  

Kimden hesap soracağız? 

Martılardan mı? 
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 Umut AKKOYUN 

Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi  

 

DİKKATE DEĞER ŞİİR 

 

 

 

 

 

Kaybolan Hatēra 

 

 

Bu masanın üstündeydi işte tam orada 

Altında karyola, üstünde bozuk bir lamba 

Bulamayınca gelmişti yüreğim ağzıma 

Yitip gitmişti o gün, olan bütün hatıra 

 

Sendin bana umutsuz benliğimi kavratan 

Gittikten sonra fotoğraf başında ağlatan 

Hayallerim vardı, gidişinle rafa kalkan 

Gözyaşım dinmedi, yerleşti içime buhran 

 

Sardı yüreğimi gidişinden sonra tufan 

Gözlerindi beni sensizliğinden korkutan 

Gönlümü sarmıştı akan deli bir çağlayan 

Fotoğrafındı bana sığınacak tek liman. 

 

Zincir vurdum bitap düşmüş yaralı gönlüme 

Anahtarı kim bilir hangi nehrin dibinde 

Senden başkası bahis edilemez fikrimde 

Kalan tek hatıran, o da küçük bir çerçeve 

 

Unutmaktan daha mı acı unutamamak 

Şu sonu olan dünyada birine bağlanmak 

Ne de güçtü başlarda bu acıya katlanmak 

En zoruydu bu aşkın, mezarında ağlamak. 
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 Kerem Arda VARLIK 

Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi  

 

DİKKATE DEĞER ŞİİR 

 

 

 

Eyl¿l 

 

 

İdam eşiğinde gencecik bir çocuğun, 

Esir olmuş hürriyeti kadar yaklaştık, 

Beraber geçirdiğimiz yılların tadına, 

Ölmüş bir bedenin soluğunda bulaştık. 

 

Beşiktaş’taki yalnız banklarda mesken sürdük, 

Ekseriyetle bir vedadan ilerisi sürgün, 

Bir elin umutsuz sallanışında gördük, 

Parmaklar ardında kalmış acısını yüzün. 

 

Selam sabahı keserdik milletten, ne gaflettir! 

Gecelerde saatler her tarafı kırışık bir çarşaf, 

Üstünü örterdik birlikte rüzgârda güzün, 

Olmayacak kırışıklıkların mazisinde tutmuşuz saf. 

 

Yaşlandığımızda torunlarımız boy boy,  

Sıraya girecekti hicran ayında yapraklar gibi. 

Düşe kalka öğreneceklerdi hayatta olmayı, 

Kaderimize veda yazmasaydı ayrılıklar Rabbi. 

 

Geleceğimiz ibaret oldu tek bir resminden, 

Baktığımda görürdüm cihanda evren kaçmış. 

Kâinat raks ederdi bu kâğıdın etrafında ama, 

O da sen gibi yıpranmaya mahkûmken kaçmış. 

 

Kalbimdeki boş sayfaları kuruttum ben de. 

Arkandan türlü türlü dualar okudum, 

İçinde kavuşmak vardı cümlelerin, 

Seninle bir ömür beraber olduğum. 
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Sevdalar mezarlığına da o yapraklar düştü, 

Nereden bilirdik, her sevda bir vazgeçiştir, 

Bir lütuf, bir zehirdir ki müptela eden, 

Saltanatında yalnız Allah’ım! Bu ne iştir? 

 

Vazgeçtik her şeyden bir heves uğrunda, 

Hoşça kal dedik birbirimize bir nefes bağrında, 

Şeytanın nasihat tebessümüyle sarıldık: 

Güzel günler belirecektir noksan bir yarında. 

 

Serseri yılların arzusunda bir gençlik baharı, 

Alışılmamış yorgunlukların yağmuruydu her yer. 

Adımızı ilk kez andığımız bir eylül ortasına, 

Mart rüzgârıyla sükûnet, durgunluğuyla yaver. 

 

Şimdi günlüğümde bir sayfa bomboş, 

Sahra çölünden bir Mecnun kurudu! 

Eminönü İskelesi’nde limanlar sessiz, 

Susamış sonbaharı gözyaşlarım korudu. 

 

Seninle bir ömür beraber olduğum, 

Kalbimdeki boş sayfaları kuruttum, bende. 

Arkandan türlü türlü dualar okudum, 

Bir daha seni görmemek için de. 

 

Bunu da öğrendik bir idamın eşiğinde, 

Derdi başka olurmuş aşığın, 

Yıllar koparacak peşinden senin, 

Sönmüşken kaybolmuş bir resminle ışığın. 

 

 



 

 

Kabataş Erkek Lisesi Behçet Necatigil 12.Şiir Yarışması 

 
11 

 

 Yahya Resul KOCAKULAK 

Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi 

 

DİKKATE DEĞER ŞİİR 

 

 

 

 

 

Hatēralarēn Hatērēna 

 

 

Mahalle dükkanındaki tozlu ve durmuş bir saat gibi,  

Zamanı ansızın geriye akıtan hatıralar.  

Maziyi yaşatan taze bir hayat gibi,  

Geçmişimi aydınlatan bu lambalar.  

 

Çocukluğumun matemi var, gençliğiminse sitemi 

Annemin naftalin kokan yastığında. 

Kokusunu arıyorum, yetiştirdiği zambaklarda. 

Büyümedim mi ben hâlâ?  

Saklı duygularımı arıyorum, sakin isyanlarla.  

 

Beyaz zambaklar da solunca metruk pencerelerde,  

Kasvet çöker üzerime buruk gecelerden.  

Hasret kokunca artık soluk çiçekler de 

Ecel affetse alsa beni de yücelerden. 

 

Beni ben yapanları yitirdim.  

Bu acizlik bağlar elimi kolumu, bir halat gibi.  

Yüreğimi dağlar özlemim.  

Geçmişin yüzüme vurduğu, bir tokat gibi.  

 

Yaşam anlamını yitirecekse eğer,  

Değer mi koca bir ömrün kahrına?  

Yaşamı anlamlı kılanmış meğer; 

Yaşamak, onca hatıraların hatırına. 
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 Muhammed Emin FİLİZ 

 Eyüpsultan Hacı Osman Torun Anadolu İmam Hatip Lisesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viranenin Ķindeki Divane 

 

 

Bir gün gideceğini bildiğim, 

Sayfalarca sıkıntılarımı giderdiğim, 

Akrep ve yelkovan arasında sıkışıp gideceğim, 

Bir daktilom vardı, seni konu edindiğim. 

 

Mürekkebin nehir yatağı olan dil kuruyordu. 

Tuşlar, gittikçe mahmur ediyordu. 

Sen ruhumda açan bir hanımeli olduğunda, 

Bir daktilom vardı, seni konu edindiğim. 

 

Ruh oldu, kasvetli bir virane. 

Dolaşıyor, bu viranenin içindeki divane. 

Elinde yıpranmış bir daktilo, hanımeli arıyor. 

Bir daktilom vardı, seni konu edindiğim diye ağlıyor. 
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Sara ŞİMŞEK 

Eyüpsultan Anadolu Lisesi 

 

 

 

 

 

 
O An 

 

 

Sabah olmadan başlardı o ürperti,  

O hüzün. 

Doğarken güneş hiç bitmeyecek gibi gelirdi 

Tekdüze anlar, 

Tekdüze gülüşler. 

Aynı günler, 

Aynı yüzler, 

Aynı saatler. 

Kayıp giden anları yakalama çabası 

Bir boşvermişlik, bir yetişme kaygısı. 

Bu anlardan biriydi yine 

Vapurdaydım,  

Tuzlu ve aç. 

Bir martı yakaladı o tekdüze anı, tekdüze zamanı. 

Götürdü beni kanat çırpışı o ilk gençlik anlarına. 

Sen, ben, martı ve simit. 

Götürdü beni o özgür, o umursamaz, o saf ilk gençlik anlarına. 

Dokundu bana bir çocuk 

O güzel o tombul parmaklarıyla 

Dokundu bana bir çocuk 

Artık olamayacağım o saflık, o güzellik ve o umursamazlık dolu 

parmaklarıyla. 

Uçtu gitti ilk gençlik anlarım, 

Kitap arasına gizlediğim o soluk fotoğrafın. 

Uçtu gitti. 

Yakalayamam artık. 

Anılarım, canlılığım, o ilkbaharım. 
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İdil ÖKDEM 

FMV Ispartakule Işık Lisesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kendimi Arēyorum     

 

                         

Bugün de geçti hızlıca  

Katıldı harcanmış geçmişime 

Mazi olarak kaldı bile. 

Her günün iki yüzü vardır aslında 

Biri dışarıdan görünen, diğeri içimizde biriken  

Kimsenin anlamadığı iki ben, 

Zaman mı sadece akan,  

Bana geçmişi unutturan, 

Aslında içinde kaybolan? 

Geceye dönünce gün yüzünü 

Saatler geçmek bilmez 

Gidenin hayali beni ezmeden  

Bazı sevgiler vardır ki  

Ne zamanın hızlı akışı 

Ne işlerin telaşı 

Hiçbiri durduramaz  

Geçmişi hayal perdesinden izlememi. 

Gecenin parlak yıldızlarına bakar gibi 

İzledikçe dönüyorum, gerçek ben nereye aitsem 

Giden de benden bir parça götürdü demek ki 

Kendimi arıyorum gittiğinden beri. 
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Nehir TEKİN 

FMV Ispartakule Işık Lisesi  

 

 

 

Kayboluĸ  

 

 

Ben oraya koymuştum, almışlar, 

Arasına sıkışık saatlerin. 

Çıkarır bakardım kimseler yokken; 

Beni bana gösterecek aynamdı, almışlar 

 

Gecem gündüzüm bir olmuş 

Düşüncelerim kaybolmuş 

Duyguları anlatmışım 

Birdenbire kararmışım 

Bir zerrem bile kalmamış. 

 

Parmaklar arasında sözler 

Kaybolanı almışsan eğer 

Ver bana geri kaybetmeden 

Saçlarıma karlar düşmeden 

Almışlar hepsini, almışlar. 

 

Ah almışlar, bir de ışığımı 

Beni bana gösteren aynamı 

Ben asıl kendimi kaybetmişim 

Beni çalmışlar fark etmemişim 

Hepsini, hepsini mi çalmışlar 

 

Nilüferim... nilüferim ben geldim 

Kaybettiğim beni bulmaya geldim 

Çok geç olmadan soyutlaştırmaya 

Kaybettiğim her şeyimi bulmaya 

Nilüferi bana katmaya geldim. 
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Kadir YENİ 

İTO Şehit Ahmet Aslanhan Anadolu İmam Hatip Lisesi  

 

 

S¿rg¿ndeki Saatler 

 

Gözlerim açılmışken uykudan 

Yalnızlık hissettim bir an 

Karanlık gecelerden bir sızı 

Kulaklarıma çarptı o an 
 

Aynama bakıp ararken kendimi 

Yaşadığım her zorluğa karşı 

Amansız bir cenge girerken 

İçimde esen rüzgâra karşı 
 

Bir düş içinde kayboldum 

Kalbimin sürgündeki saatleri 

Beni gösteren ayna yoktu 

Üzüntüyle kalbim ürperdi 
 

Gözlerimin önünden kayboldu 

Aramaya başladım çaresiz 

Alıp götürdüler aynamı 

Karanlıkta kaldım hissiz 
 

Kendimi görmek istediğim yerdi 

Gözlerimin önünden almışlar 

Bir kez daha kaybettim kendimi  

Yoklukların içinde bıraktılar 
 

Geçti günler, çalmışlar saatleri 

Korku çökmüş dizlerime 

Gözlerimdeki ışıklar solmuş 

Bir başıma bırakmışlar beni 
 

Güneşin ışığını aradım 

Karanlığın içinden çıkamadım 

Ben beni ararken kayboldum 

Çıkmak istedim, çıkamadım 

Kalmak istedim, kalamadım 
 

Bir yerlerde kaybettiğim kendimi 

Zor da olsa bulmak istiyorum 

Sıkışık saatlerin içinde 

Kendimle barışmak istiyorum. 
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Gülben KARAÇAYIR 

Darüşşafaka Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Son ¢aĵrē 

 

 

Suyu sakındılar, güneşten yakındılar 

Bilmezlerdi, bana benden yakındılar 

Saatler sonsuz, veresiye vakit 

Buna güler durur alacaklı dünya 

 

Az değil, çok hiç değil 

Bilirdim 

Acaba derdim, bana mı yok 

Belki orada ben yoktum 

Sonra nedense sustum  

 

Geceyi gece yapan bilinmezlik 

O karanlık, soğuk sis 

Kim bilir kaçıncı bardağını devirdi 

Bırakın ona kalsın zaferi 

 

Artık ayrılıkların değil kavuşmaların olduğu 

Beyaz kapıda sizi beklerim  

Hâlâ savunmasızım fakat 

Belki yanlışlarınızı silerim 

 

Sonra da eve giderim. 
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Merve KILIÇASLAN  

Darüşşafaka Lisesi 

 

 

 

 

Bir Gece Yine Ben Sen de 

 

 

Beni beklerdi  

Ben onu beklerdim 

Beni dinlerdi  

Ben onu dinlerdim  

 

O mutluluğa sahipti 

Ben ona  

O özgürlüğe sahipti 

Ben ona  

 

Aldılar bir gece  

Bir gece aldılar beni benden  

Attılar bir gece  

Attılar beni bir gece  

 

Bağladılar bir gece  

Bağladılar beni bir gece  

Hareket edemedi bir gece 

Hareket edemedim bir gece 

 

Konuşamadı bir gece  

Konuşamadım bir gece 

Göremedi bir gece  

Göremedim bir gece  

 

Aldılar bir gece  

Aldılar beni bir gece 

Attılar bir gece  

Attılar beni bir gece  

 

Zamanını aldılar  

Zamanımı aldılar  

Hayatını aldılar  

Hayatımı aldılar  
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Aldılar kalemini  

Aldılar kalemimi 

Aldılar kağıdını  

Aldılar kağıdımı  

 

Aldılar bir gece  

Aldılar beni bir gece 

Attılar bir gece  

Attılar beni bir gece 

 

Aldılar sesini  

Aldılar sesimi 

Aldılar düşüncelerini  

Aldılar düşüncelerimi  

 

 

Aldılar fikirlerini  

Aldılar fikirlerimi  

Aldılar aklını  

Aldılar aklımı 

 

Aldılar bir gece  

Aldılar beni bir gece 

Attılar bir gece  

Attılar beni bir gece  

 

Sen yoktun yine  

Yoktun yine sen  

Saatler peşinde 

Ben yine sende 

 

Sensizliğe giderken  

Yarım kalmış  

Düşlerimle 

Yine o sonsuz sessizlikte 

Ben yine sen de  

Sen yine ben de  

Yarım kalmış saatlerde 
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  Resul SÜMER 

Esenyurt Kıraç Anadolu Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iĸēksēz Acēm 

 

 

Beni gösteren yaralarımdı. 

Kırmazmıydım cam gibi kalbi ? 

Okunacak kadar acıydı sözlerim. 

Beni koruyan ışıklarımdı. 

 

Sevilmeyen yaralarım. 

Sarhoş olmuş acılarım. 

Yaralarımı kapatan o şiirler . 

Bir portresidir acılarımın. 

 

Üstümde derin o acı. 

Sabah oldu vuslat zamanı. 

Dilde durmayan o acılı söz. 

Perde çekti o ıssız acı. 

 

Yaralarım kar gibi soğuklar.  

En iyi arkadaşım mıydı acılarım? 

Sevgisiz, duygusuz, sabırsız acı. 

Hatıralarımdı beni sana bağlayan. 
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  Merve Mina MEŞİNCİ 

Burak Bora Anadolu Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Almēĸlar Seni Benden 

 

 

Her an düşte görürdüm seni, 

Uyanıp o güzel hülyalardan, 

Bilirdim ki ıhlamurlar çiçek açsa da gelmezdin sen 

Başımı döndüren kokundu tek, almışlar. 

 

Kuşların ötüşü, uğultusu rüzgârın, 

Duydum, ağlıyorlardı arkandan, 

Anladım ki o zaman, 

Hayat sevincimdin, beni bana getirecek, almışlar. 

 

Uyansam yarım uykulardan, aklımda sen! 

Uyuyakalsam bir tenhada yine sen… 

Var mıdır bir yolu seni unutmanın? 

Beni bana unutturan unutulmazımdın, almışlar. 

 

Herkesin kalp dehlizinde vardır bir refika-i hayatı, 

O sendin işte benim için. 

Şimdi ne hayat kaldı ne de hayatım. 

Beni bana döndürecek yalnızca yüreğindi, almışlar. 
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 Filiz ÇELİKKOL  

Tarabya Cevat Koçak Anadolu Lisesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kayēp 

 

Açardım bir gece vakti ışıkları, 

Dokunurdum tozlu raflara, 

Arardım seni anlatan sayfaları, 

Onlardı beni bana yansıtan 

Biliyorum çaldılar kitaplarımı. 

 

Yazardım özlem vurunca derinden, 

Anlardım  asla ulaşamayacağımı, 

Dökerdim yine de içimi sana, 

Onlardı seni bana hissettiren, 

Biliyorum çaldılar satırlarımı. 

 

Uzatırdım  sana ışıklarımı, 

Sen çekerken karanlığına beni, 

Saklardım kendime en sevdiğim yanını, 

Oydu bana beni  getiren, 

Biliyorum çaldılar aydınlığımı. 
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Büşra KURT 

Tarabya Cevat Koçak Anadolu Lisesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sºn¿k Iĸēk 

 

 

Oyuncakları severdim, 

Çıkarır oynardım kimseler yokken, 

Onlar beni bana gösteren anlamdı, 

Oyuncaklarımı çaldılar. 

 

Yaşamayı severdim, 

Etrafta uçuşan uğurböcekleri gibiydim, 

Çiçek bahçesine benzerdi umutlarım, 

Bulutlarımı çalıp yağmurumu kesecek ne vardı? 

O bahçeydim ben üstüme apartman diktiler. 

 

Çocuktum eskiden, 

Şimdi omuzlarımda tuğladan yükler var. 

Yağmur damlalarının ıslatamayacağı, 

Güneşin bile aydınlatamayacağı bir enkazda, 

Ruhumu aydınlatan fenerdi çocukluğum, ışığımı çaldılar. 
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 Kadir Ege ÖRS 

Tarabya Cevat Koçak Anadolu Lisesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuĸlar 

 

 

Kuşlarım vardı benim, uçmuşlar. 

Kaybettiğim aylar, zamanlar. 

Seni bulamam sen olmadan, 

Kırılmış kanadım vardı, çalmışlar. 

 

Kuşlarım vardı benim, uçmuşlar. 

Tutamadığım yaldızlı zamanlar. 

Avutur belki sen olmasan da hatıralar, 

Son bir umudum vardı, çalmışlar. 

 

Kuşlarım vardı benim, uçmuşlar. 

Yaşanamayacak en güzel yaşlar, 

Sensiz puslu bana umutlar, 

Kalbimde bir sen vardın, çalmışlar. 
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 Reyyan ÖZTÜRK 

Kandilli Kız Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

Sen ki 

 

 

Sen ki, Kaf dağının ardına saklanmış bir güzel bahar çiçeği, 

Sen ki, ruhumun derinliklerinde gizlenmiş güzel peri, 

Sen ki, düşlerimi süsleyen zümrüt gözlerin sahibi, 

Sen ki, benden çaldıkları en mühim mücevhersin, 

 

Sen ki, bana bildiğim tüm kelamları unutturmuş kişi, 

Saat kaç bilmiyorum 

Henüz hava aydınlanmamış ama 

Kuşların bir garip poyrazda çırpınışını duyuyorum. 

 

Sen ki, gecemi gündüz,  

Gemilerimi alabora etmiş meftun denizsin. 

Bana nefes olmuş bir garip fani, 

Beni nefessiz bırakan zalim beşersin. 

 

Sen ki, korkularıma karşın gerdiğim göğsüm 

Yansımamda kara toprak, dikenli gül, 

Mendilimde karanfil kokusu, 

Yüreğimde harlanmış cehennem ateşisin. 

 

Sen ki, sensizlikle sınanan beni, 

Sensizliğe mahkûm etmiş, 

Sen ki, beni korkularım arasına hapsetmiş, 

Beni kendinle sınamış, bana kaybetmemi fısıldamış nefesin sahibi, 

Ben yalnızca sana yenildim. 
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 Zeynep Nisa DANİŞMANT 

Sultanbeyli Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi  

 

 

Yitirdim  
 

Beni ben yapan acılarımı yitirdim, 

Hislerimi yitirdim, 

Düşüncelerimi yitirdim, 

Benim seni yitirdiğim, senin beni yitirdiğin gibi… 
 

Kalın kitabımı yine açıyorum  

Her defasında yerindedir umuduyla. 

Sanki yok olduğunu bilmiyorcasına. 

Yine bakıyorum, yine hayal kırıklığı. 
 

Ayrılık vaktini bilseydim, 

Daha erken arardım seni. 

Belki doğmazdı güneş bulana kadar  

Seni kaybettiğim her gün gibi. 
 

Nisan yağmurları hatırlatır seni bana, 

İlkbaharın başlangıcı,  

Senin başlangıcın, 

Anılarımın başlangıcı… 
 

Anlatırdım seni kuşlara, 

Dağlara, ormanlara. 

Şimdi pencereme bir kuş kondu, 

Dinleyeceği bir şey kalmış mı sanki? 
 

Hani ya resmin, 

Kim bilir hangi çekmecede o güzel gözlerin? 

Bulamıyorum işte, 

Yeterince arıyor muyum ki… 

Beni benden daha çok bilirsin, 

Kaybetmekten korkarım. 

Sanaydı bütün korkularım, 

Ama ben korkularımı bile yitirdim. 
 

Heyecanımı yitirdim, kavuşma inancımı yitirdim,  

Gözlerimdeki ışığı bile yitirdim. 

Eskiden gökyüzü mavi miydi? 

Yoksa ben aklımı da mı yitirdim? 
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 Sara RAHAL 

İstanbul Özel Enka Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kayēp 

 

 

Hayatlar geçince anladım, 

Aşk hızlı yağarmış. 

Bir ömür böyle harcanıp gidermiş 

Sonsuz mutluluk olur mu? 

Hatıralar, zamanda kaybolmuş. 

 

İçemedi suyu oğlaklar, 

Belki nehrin sonundaydılar, 

Tanrı’ydı onları susuz bırakan, 

Kaderdi bize başkaldıran, 

Hatıralar, gerçekte kaybolmuş. 

 

Dağları oynatırdı o güç, 

Tek bir hamleyle. 

Karşı koyamazdı hiçbir varlık 

İki elmasın altındaki o zarafet harekete geçtiğinde 

Hatıralar, gülüşünde kaybolmuş. 

 

Bir gece vakti gelir çalar kapıyı, 

İster evrenin en bilinmeyen yanını 

Gülüşmeler yokuşta solmuş, 

Unutmak en büyük lütufmuş 

Hatıralar, vedamızda kaybolmuş. 
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 Ahmet KANKILIÇ 

Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kavuĸulmuĸ Yalnēzlēk 

 

 

Ne saatler harcandı senin hesabına Nilüfer,  

İnce yapraklar arasında harcanan saatler. 

Lale bahçeleri olmuş satır araları, 

Üzerinde akan mürekkebin sebebiyse sellerim. 

Fırsat kollardı kapı arkadan kilit vurulmaya, 

Elimde aynayla içime göz attığım günlerde. 

Romanda vardı benzer bir pembe hayal,  

Eller kavuşurdu orada bize inat. 

 

 

İsterim duy sesimi ruhunun derinliklerinde, 

Serzenişimi dinle yüreğinde, belki döneriz geriye, 

Yeter! Koy bu amansız vedaya bir nokta, 

Artık vecizler yollamaya başladım rüzgârla, 

Ne kadar delisiyim o bakışlarının anla! 
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 Yasin Yusuf ESKİCİ 

II.Mehmet Çok Programlı Anadolu Lisesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kayboluĸ 

 

 

Ve ben yine 

Gözlerini sayıklıyorum 

Sana bu kadar yakınken 

Yine seni uzaktan düşlüyorum 

 

Gözlerinde yorgunluğum 

Gülüşünde hüznüm var 

Nedir seni tutan şey? 

Yoksa olmayan benliğim mi?  

 

Boş duvarlarda kendimi arıyorum 

Elimde solmuş nergisler 

Yansımama bakıyorum 

İstesem de bulunamıyorum 

 

Gittikçe büyüyor gölgem 

Bütün aynalarda yansımam 

Beklerim beklerim… 

Sonsuz bekleyişlerim 

 

 

 

 



 

 

Kabataş Erkek Lisesi Behçet Necatigil 12.Şiir Yarışması 

 
30 

 

 Serpil Nur KOÇ 

Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi 

 

 

 

 

 

Hasret 

 

 

Kaçak göçek bakışlarda bulurdum fevkalbeşer güzelliğini  

İzlerdim seni usul usul tenhalarda, dinlerdim yazdığım mısralarımda 

 

Unutmak için çabalasam nafile 

Unutsam arar mıydım seni benliğimde 

 

Gözlerindeki sükût elalemin dilinde zindan etti beni 

Bu fazlasıyla yorgun düşürdü bedenimi 

 

Unutamamaktı işte benim meselem 

Gözyaşlarıyla sararmış yaprakların ardındayken sen 

 

Hatıramın en derinine kazımak için resmini 

Çizerdim seni zihnimin gölgede bıraktığım her yerine 

 

Sesini duymak için tüm alemde ve dahi kimselerde 

Dinlerdim seni çiçekte böcekte mısralarımın içinde 

 

Kokunu hissetmek için benliğimde  

Arardım seni kendi mabedimde 

 

İsmini unutuyorum işte... 

Fotoğrafının arkasında yazıyordu ya ismin 

 

Ama şimdi ne sesin ne de resmin 

Ne kokun ne de ismin 

 

Bana tek kalan sana olan daimi hasretim. 
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 Elvin Nur KOCA 

Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ķstemek 

 

 

Bir bilseniz ne kadar çok isterdim, 

Duyabilmeyi sesini çağlayanların. 

Hissedebilmeyi hüznünü, 

Bir hüzünle ağlayanların. 

 

Dokunabilmeyi isterdim 

Parlak ışıklarına ayın 

Ve başka bir gözle görebilmeyi 

Koşuşunu güzel bir tayın. 

 

Çizebilmeyi isterdim 

Mutluluk tablolarını hayatın 

Ve de yazabilmeyi 

En güzel şiirlerini edebiyatın. 

 

Öğrenebilmeyi isterdim, 

Tüm canlıların duygularını 

Pembelerle, mavilerle süsleyebilmeyi 

Tüm çocukların uykularını. 

 

Sevebilmeyi isterdim 

Tüm varlıkları 

Ve de önleyebilmeyi 

Kahreden ayrılıkları… 
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 Zeynep Nejla OKUR 

Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Savruluĸ  

                               

 

        Kaybetmekle kaybolmanın eşiğindeyim. 

        Karanlık sabahta, 

        Bir ışık hüzmesine 

        En muhtaç anımdayım. 

 

        Hayalden öteye geçememiş sevgimiz, 

        Hem neşem, hem kederim. 

        Bilirim, suçlu değil kaderim. 

        Yıllardır dürüst olan, 

        Tüm aynalar kırılmış. 

            

        Çığlıklardan mı sessizliğim? 

        Yoksa sensizlikten mi? 

        Hiçlik rüzgarında savrulmuş kimliğim. 

        Yüzüm gibi tanınmıyor benliğim. 

  

        Anılar uçurumunun ucunda, 

        Senden aldığım son söze dayanıp, 

        Geldim ben bu yaşıma. 

        Bir yolunu bulup, dönsem. 

        Yeniden yaslansam omzuna… 
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 Rabia Sultan ODABAŞ 

Şehit Adil Büyükcengiz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

 

 

 

 

 

Orkideôm 

 

 

Orkide bezeli sokaklarım 

Yas tutmaya zorlanıyor 

Yaprakları dökülünce 

Bırakacağım onu sanıyor 

 

Nasıl oldu anlayamadım 

Bırakıp gitti 

Bir şey diyemeden 

Akıp gitti 

 

Neredesin sen 

Neredeyim ben 

Nerede kaldı 

Dudağımda mütebessim anılar 

 

Neredesin sen 

Hissiz kaldı duvarlar 

Köşe başındaki mesut çocuk 

O da bırakınca bu kavgayı 

Eriyor dizlerimin dermanı 

Yığılıyorum köşe başına 

Kalakalıyorum 

Sensiz 

 

Neredeyim ben 

Bir sokak başındayım 

Orkide kokusu yok 

Ve sen 

Sen yoksun 

Kış mevsiminde güneşim 

Yoksun 
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 Ayşe Melek AKÇA 

Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¦rkek Yarēnlar 

 

 

Derin çukurlar kazdım, 

Beni benden ayırmasınlar 

Hülyalarıma dokunmasın, 

Avuçlarımı soğutmasınlar diye 

 

Tozlu raflara sıkıştırdım 

Narin kanatlarımı koparmasınlar 

Kuytu mavilerimi soldurmasın, 

Fısıltılarımı duymasınlar diye 

 

Olur da duyarlarsa 

Gün batmadan boğulurum karanlıklara 

Aynalara bakakalırım 

Gölgemden bihaber 

Ucunu kaçırıp korkuların. 

Olur da duyarlarsa 

Beyhude geçer yıllarım 

 

Elimden alırlar birer birer 

Çıkınımda kalanları 

Puslu bir anı olarak kalır 

Belki bir şarkıda aksedilir apansız 

Şayet şanslıysam dalarım uçsuz bir uykuya dermansız 

Diyetini ödeyemeden koca yılların. 
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 Irmak Hande SOYAK 

Hayrullah Kefoğlu Anadolu Lisesi 

 

 

 

 

 

Aynam, Gºzlerin, Sen ve Ben 

 

 

Evet, yanlış bir zamandı 

Ama söylenen sözler 

Hatta söylenememiş olanlar ve gözler  

İçindeki umut ışığıyla “Bekle.” diyor gibiydi, 

“Bekle, geri döneceğim.” 

 

Kalbimi alıp senin fotoğrafını sakladığım kutuya koydum, 

Bana karşı hissettiğini zannettiğim sevgine inanıp. 

Yatağımın baş ucundaki komodinin çekmecesine sakladım, 

Bütün sevgimi, seni ve beni… 

 

Seni ilk sevmeye başladığımda sebebini anlayamamıştım, 

Çocukça, saf muhabbetlerimiz başlayana kadar. 

Farklı bedenlerde aynı ruhu paylaşıyormuşuz meğer, 

Bu yüzden ilk önce gözlerine aşık olmuştum, 

Gözler ruhun aynasıdır ve sen beni kendimle tanıştırdın. 

 

Yine bir akşam kutuyu kontrol etmek için çıkardım, 

Her zamanki heyecanla ve sevgiyle içine baktım, 

Aniden kara bulutlar odamda başıma toplandı  

Çünkü baktığımda sen yoktun, 

Baktığımda, geriye kalan tek şey senin için atan kalbimdi. 

 

Çok mu açık bir yere saklamıştım seni? 

Bu sayede biri mi alıp götürdü seni? 

Yeterince bakamadım mı sana, gösteremedim mi sevgimi? 

Yoksa sıktım da özgür olmak için mi kaçtın benden? 

Belki de sadece hiç sevmemiştin beni… 
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Onlardan akıl almak isteseydim eğer 

Yine “Bırak.” diyeceklerdi bana saçma gerekçeleriyle. 

Hayır, onlar aşkı bilmiyor, 

Aşk, onlar için bir oyun, bir hile, bir yalan 

Benim içinse sana oturup bu dizeleri yazıyorken cevaplar aramak… 

 

Aradığım cevaplara ulaşamayınca aynanın karşısına geçtim 

Ve bağırdım “Ayna ayna, söyle bana! Neden gitti o?” diye  

Aynada gördüğüm tek şey bendim yani sen, 

Aynı ruhu paylaştığımızı unutmuşum, affet. 

 

Belki de bu alıp götürdü seni 

Unuttuğumu düşündün belki, ben de senin beni unuttuğunu düşünüyorken 

Ya da birileri bana seni bırakmamı söylerken  

Başka birileri de sana beni bırakmanı söyledi. 

Ben geri adım attıkça sen geri adım atar oldun, 

Senin korkuların benim korkularıma dönüşürken. 

O yüzden şimdi elimde tek umudum olarak kalmış mumumla  

Karanlık bir ormanda seni arıyorum, kendimi  

Kim bilir, belki sen de beni arıyorsundur, kendini 

Karşılaşacağız, bulacağız bizi yine elbet. 

Aynam, gözlerin, sen ve ben. 
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 Murat Serdar ÖZMEN 

Behçet Kemal Çağlar Anadolu Lisesi 

 

 

Her Gece Bir Kēzgēn Bir Kērgēn                            

 

 

Ben oraya koymuştum almışlar,  

Neler hissedeceğimi hiç umursamamışlar. 

Dönüp bakmamışlar, ne eder diye sormamışlar. 

Sen başkalarıyla gülerken benim içim her gece kan ağlar. 

 

Aşkım bir deli nehir kenarından taşkın,  

Sana bakarken gözlerim aşkımdan baygın, 

Ruhum yaşadıklarından bir bıkkın bir bıkkın,  

Kalbim sana bir kızgın bir kırgın…   

 

Yeşil gözleri her yerde arar oldum şimdi,  

Hani nerede benim için açılan narin meleksi elleri,  

Başkalarına açılır olmuş mutludur belki, 

Aşkına tutuldum baştan yazdım usanmadan her bir geceyi.  

 

Gecem ulaşamaz gündüzüme bu nasıl bir sevda!  

Ruhum çürür anılarda korkak gibi saklandıkça.  

Seninle sonsuz dalgalı bir derya bu sevda, 

İsterdim seninle mahsur kalmak tam ortasında. 

 

Zincirlere vurulmuş gibiyim sanırım ben şu an en dipteyim.  

Kurtulmaya çalışırken bu sevdanın tam da merkezindeyim. 

Ayın batışını her gece yalnızlığımla izlerim. 

Güneşin doğuşunda son bulur gecelerim. 

 

Yıldızlar kayar gözlerin kadar eder mi ki  

Bir cadının kalbime mühürlediği bu sihri.  

Kim silebilir kalbimde ebedi tabii ki  

Bu hastalığın çaresi yine hastalığın ta kendisi… 

 

Kimseler göremez ellerimde resimler, 

Gülümsediğin yerler nedense hafif hafif silikler, 

Bir deli seni bıraktığın yerde kim bilir ne zamandır bekler,  

Dikildi duruyor bak ellerinde en sevdiğin çiçekler! 
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Süzülür saçların hafızamın semalarında,  

Avuç içlerin benim için bir patika… 

Gözlerin aklımda çıkarır ruhumu arşa  

Son kalan umudum bir sokak lambasında…  
 

Yüceltirim onca güzel hatırayı,  

Kime nasıl anlatırım ki bu acıyı…  

Beyhude bir hissiyatın peşinden koşmayı  

Oldum bozuk plakta dönen eski bir şarkı!  
 

Her gece dinlerim bu şarkıyı yalnızlığımın fısıltısı…  

Aynalardan yere düşen üç beş kırık ayna parçası…  

Omuzlarımdaki tarifsiz özlem hissiyatı…  

Acım başkalarına hoş bir tebessüm yansıması… 
 

Edemez senin sesin hiçbir musiki  

Gülüşün bütün güllere bir tepki gibi  

Sanki meleklerin arasından gizli bir ajan gibi  

Bekliyorum hala neredesin be sevgili!  
 

Bak yaşıyorum hala seni,  

Dinliyorum o güzel sesini, 

Gözlüyorum parlak gözlerini,  

Ama ne hikmetse hissedemiyorum o narin ellerini.  
 

Özlemin tarifi tavana bakan gözler midir,  

Toprağa gömülen kalpler midir,  

Kalkan bir gemiyi limanda beklemek midir,  

Geri dönmesi için Tanrı’ya her gece dua etmek midir?  
 

Olur da ben de düşersem bir gece aklına,  

Kaldır kafanı dikkatlice bir bak semaya,  

Görevlendirdiğim yıldızlar konumlanır senin adına,  

Kaydılar bak tut bir dilek son kez ikimiz uğruna.  
 

‘’Gece midir seni bana düşündüren, 

Ben miyim seni düşünmek için geceyi bekleyen’’  

Yaşıyorum hala geri dönüşüne istinaden,  

Güvenimi boşa çıkarma dön geriye çok gecikmeden.  
 

Yiyip bitirdim her gece durmadan kendimi, 

Resimlerde buldum yan yana gülümsemelerimizi, 

İçimde bir umut besledim sardı şimdi bütün bedenimi,  

Dar ağacında olsam bile son dileğim hep senin gözlerin yüce sevgili… 
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 Emine Ceren YAVUZ 

Behçet Kemal Çağlar Anadolu Lisesi 

 

 

Ķster R¿ya De Ķster C¿da 

 

 

Kurtaracağım tek kalmış nilüferi, 

Ne pahasına olursa olsun! 

İsterse sönsün gözümün feri, 

Verin bana hayatımın anlamını geri! 

 

Sevdim onu, 

hem de çok sevdim. 

Ama siz siz olun, yaptığımı yapmayın. 

Eğer eminseniz hislerinizden 

ellerini bir an olsun bırakmayın. 

Çocuğun eline tutuşturulmuş balon gibi 

Uçar gider, kaybolurlar. 

İzini süremez, yoldaşlık edemezsiniz 

sanki hiç tanışmamış, 

birbirinizi hiç yaşamamış gibi… 

Onlar artık yabancıdırlar, engelleyemezsiniz. 

 

Uçma, kaçma balon! 

Dön geri, sev beni. 

Yapma, kıyma bana, 

etme beni  yokluğunla deli! 

Neredesin sen? 

Arasına koymuştum dünle yarınların 

almışlar... 

Ben ise şimdilerde takılı kaldım.  

Dünümüzü aklımdan bir an olsun çıkarmadım. 

Kim aldı benim nilüferimi, 

ben tam buraya koymuştum, almışlar. 

 

Kökü vardır onun, sağlamdır o, 

işkenceyle köklerinden söküp çıkarmışlar. 

 

Hayır, açık kalacak lambalar! 

Güneş batmayacak, dinmeyecek aydınlıklar! 

Gören, duyan var mı benim çiçeğimi? 

Şimdi yalnız kalmıştır o, verin bana benliğimi. 
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Bulan yoksa onu, hazır edin kefenimi. 

Onsuz geçmesin dakikalar diye  

sonsuza kadar tutamam nefesimi.  

Seni değil ölümü beklerim aslında  

bulsun söksün benim ciğerimi 

ama kalbimi bıraksın bu dünyada. 

 

Boş tutacağım ölüm beni bulsa da yüreğimi! 

Nasıl olsa elbet kavuşacağız ya ölü ya diri… 

 

Eskiden gelirdim yanına kimseler yokken. 

Beni bana anlatırdın, ağlardım. 

Şimdi tekrar olsa aynı şeyler 

gözyaşlarımdan sana yaşam alanı kurardım. 

Beni bana gösteren aynamdın. 

Beni bana öğreten parçamdın. 

Bizden geriye bir tek ben kaldım! 

 

Sıradandır diğerleri, açarlar orda burada. 

Benim güzelim hayat bulur durgun suda, 

tektir o, 

kimseler dokunmasın ona. 

 

Özeldir, eşsizdir o. 

Bataklıkları seyran eder kokusu, 

uzaktan sevsem de tanıdıktır tenime dokusu. 

Hayallere dalar, uyuyamam her gece, 

nilüfer ki benim dilimde her hece, 

nolur geri gel, beni bul güzel ece! 

 

Neredesin nilüfer? 

Kimlesin sen? 

Gel bataklığımıza dönelim, 

senle günümüzü gün edelim. 

Sensiz olmuyor nilüfer. 

Sensiz bataklık sadece çamurlu sudur bana! 

Gel beraber göğsümüzü gerelim yağmurlara, 

gel beraber altımızdaki yaşamı hissedelim. 

Tüm doğaya inat, 

biz seninle suda çiçek verelim. 
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Dön nilüfer, dön! 

Dön ve çıkalım şu araftan, 

dön ki yürüyelim aynı taraftan, 

dön ki olsun çığlıklarım sessiz, 

çekilmiyor buralar sensiz! 

 

Öyle hızlı geçiyor ki zaman, 

daha yeni doğmuşuz sanki… 

Daha dün sevmişim seni inan ki… 

Öyle hızlı geçer ki zaman, 

ölüm gelir aşkımıza aldırmadan. 

 

Gelmesin, almasın canımı kimseler! 

Daha dün buldum seni, 

bugün doyamadım sana, ah bir bilseler! 

 

Eğer olur da dönersen  

ve benim vadem bitmiş, ölüp gitmişsem 

uğra benim mezarıma. 

Orda çiçek aç sen, 

yapamam deme, dinle! 

Sen sıradan bir çiçek değilsin, 

sen benim nilüferimsin! 

Kışın da yaşarsın, yazın da… 

Toprakta da açarsın, soğuk mezarda da… 

 

Ben su bulamam belki ama 

ben toprak olacağım ona, 

ben yeşerteceğim tekrar onu, 

birlikte olursak şayet değil bunlar konu. 

 

Kim koparıp aldıysa yerinden, 

yalvarıyorum geri getirin çiçeğimi! 

Başka başka çiçek var etrafta,  

nolur geri verin benim nilüferimi! 

 

Kaçırdım, kaçırdım ilkyazı. 

Kaçırdım sulak bataklıkları. 

Ama seni bulacağım nilüfer, 

bu sefer başka… 

Bu sefer sözümü tutacağım nilüfer! 

Sen ister yaşa ister huzura er... 
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 Ege CANPULAT 

Behçet Kemal Çağlar Anadolu Lisesi 

 

 

Letafet 

 
Kalmadı dermanım artık, 

aşkı haykırmaktan sana. 

Olmadı, 

yapamadık, 

hayallerimiz düştü suya. 
 

Rahatsızım bu günlerde, 

bir yüreğim bir fotoğrafın ellerimde… 

Hüngür hüngür ağlatır beni, 

çünkü var yanında başka biri. 
 

Çok güzel değil miydi o zamanlar, 

her şeyden uzak ve yoksun, 

yalnızca aşkla, 

sevgiyle, 

hayallerle yaşardık, 

gözlerimizi kapardık, 

seslerimizi kısardık… 

İkimizi bir, 

ruhumuzu, 

ellerimizi, 

kendimizi hissederdik. 

Nasıl yaşarsın şimdi, 

Burada ölürken ben her gece! 

Senin adını sayıklarken, 

seni anlatacak hiçbir hece bulamazken, 

seni öldürecek hiçbir aşk yaşamazken… 
 

Ne aşkı ne hecesi ben yaşamam ki zaten, 

yalnızca, yalnızca yazarım sana şiirlerimi. 

Ararım her aşk kitabında seni, 

ararım gözlerimle gözlerini. 

Peki ya söyle! 

Sen nasıl yaşarsın? 

Söyle gülüm, sen de haykır bana! 

Aşkı söyle, söyle ki öleyim ellerinde. 

Elmamın yarısı, 

sen açtın bu yaramı. 

Şimdi dur deşme! 

Lütfen bu aşkı yarıda kesme, 

sevme başka birini sevme, 
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ölme benim için istemem. 

Her gece ölen bir ölü için ölünmez. 

Değmezmiş bu sevgim sana, 

sakın mahşerde bakma bana, 

o zaman merhamet etmeyeceğim, 

o zaman seni sevmeyeceğim. 

Demek isterdim hep, lakin 

gösteririm ben yine en yüce merhameti, 

çünkü benim sevgim sonsuz, 

yer ve mekan ayırmaz. 

Ama senin sevgin, 

sarıp sarmalamaz, 

kalbine beni katmaz. 

ellerimizi birleştirmez. 

Soruyorlar bazen bana, 

kimin suçuydu diye, 

diyorum yoktu hiçbir suçlu, 

aklımın oynadığı bir oyundu, 

çığlık çığlığa ağlatan, 

bana bu tuzağı kuran. 
 

Ama yine özlüyorum o günleri, 

özlüyorum senin adını, 

özlüyorum aklımdan geçenleri, 

özlüyorum kalbimden kaçanları, 

süslüyorum hayalimle hepsini. 
 

Ama sonra hatırlıyorum, 

bana zehir ettin hep sen , 

o ıssız geceleri sesimin çıkmadığı, 

sonra sevdin budalaları! 

Elin oldun, kalmadı hakkım. 
 

Aşka olan tek bir inancın varsa,geri dön, 

kendini tüm suçlardan akla,  

gel aşkla, affedeceğim. 

İçinde tek bir his, tek bir duygu varsa, 

gel bana,sev beni yeniden deliler gibi. 
 

Yok et sensiz geçen her saatimi, 

hatırlat bana yaşadığımı, 

unuttur bana yaşattıklarını. 

Bil sen de kıymetimi, 

bil seni çok sevdiğimi, 

sonra filizlenen bir çiçek gibi, 

bir bebek gibi, 

ol bir melek, Tanrı’nın bahşettiği, 

doğ yeniden hayatıma! 
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 Berre YENİHAYAT 

Kandilli Kız Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

Aynadaki Kayēp Ķz 

 

 

Aynalarımda gizli duran 

Kırıklarımı kimse görmüyor. 

Anlamlar arayan bakışlarım 

Boş odalarımdaki yalnızlıkta. 

 

Geceleri çıkarır yine de 

İçimi dökmeye çalışırım. 

Kendime anlatırım hikâyeleri 

Kim bilir nerede yitip gidenleri. 

 

Bir zamanlar yansıyan yüzümde 

Şimdi iz bırakmayan bedenim. 

Ne zaman kalbimin sesini duysam 

Aynalarda yok olmuş benim. 

 

Gözlerimi kapatırsam gene 

Hatırlarım o eski hallerim. 

Aynalarda kaybolup giden ben 

Alınmış olsa da hâlâ orada. 

 

Hep o aynada arar dururum 

Kendimi bana döndürecek izler 

Dönmeyen zaman akıp giderken 

Belki bir gün yansıyan o ben olurum. 
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 Arda Mert UYGUN 

Hasan Ferruh Özgen Anadolu Lisesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ben oraya koymuştum, almışlar. 

Kör bedenimde sessizlik var. 

Bugün ben varım bu mezarlıkta. 

Kalbimdeki ‘Sen'i oradan çalmışlar. 

 

Evde haykırıyor nabzımın sesi. 

Arasına sıkışık saatlerin. 

Kalbim hiç bu kadar zorlanmadı. 

Geceler benim için fazla karanlık. 

 

Fotoğrafın bana narin bakarken, 

Ben bütün içtenliğimle utanırım. 

Çıkarır bakardım kimseler yokken. 

Sen bana bakarken kendime kızarım. 

 

İhanet ettim anılarımıza, maziler pişman. 

Dediler: “Neden yanlıştı bu iki insan?” 

Benim bir parçamdı, alındığı yerde anı var. 

Beni bana gösteren aynamdı. 
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 Mehmet Ensar ŞAHVELET  

Kabataş Erkek Lisesi 

 

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ 

 

 

 
Seferi 

 

 

Kasabanın kişiliksiz evleri arasından, 

Geleceksin Viranbağa 

Asla yerli olmayacaksın burada 

Hiçbir zaman sigara içmeyeceksin istasyon caddesinde 

Hamallar hiç gözünü tırmalamayacak 

İtfaiye tankeri sokağa su verdikçe 

Hep bir garip olacaksın 

Dolmuşçular hep fazla fiyat çekiyor gibi gelecek 

Ve ben senin kasabayı inceden alaya alan akraban olacağım 

Sense kaza anının buğusuyla ne söylesem şaşıracaksın 

Kar düştüğünü hiç görmeyecek 

Cuma cemaatine fazla seferi kalacaksın 

Pazar yerini görünce kandırılmış hissedecek 

Ötekiliği düşünüp eve döneceksin  

Çokbilmiş kibrimin altında açığımı bulacak 

Sonra dağılacağım, dağılacaksın, dağılacaklar 

Derlenip toparlanıp geldiğin yerle ilgili anlamsız bir muvazeneye gireceğiz 

Kanal boyunca adımlarken farzı misal 

Bin sene boyunca dağlıların uzun yaşadığından bahsedeceğiz 

Ben evde yokken belediye megafonundan gelen madeni tıkırtıya kulak 

kesileceksin 

Ben eve dönünce de bilmiyormuş gibi soracaksın 

Bilmiyormuşsun gibi cevaplayacağım 

Ardından bir şaka yapacağım 

Herkes gülecek 

Yerli olmadığımı fark edeceksin 

Yolculuğuna devam edecek gibi gece değil 

Hesaplayamadığın bir işin sonucuymuş gibi güneş ta tepedeyken gideceksin  

Gölgemiz asfaltın üstün düşecek bir an  

Ben seni uğurlayacağım 

Ben yok olacağım 

Bin sene daha yaşayacağım. 
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Necati SİYAHHAN 

Kabataş Erkek Lisesi 

 
İKİNCİLİK ÖDÜLÜ 

 

 

 

 

 

 

 
Sus Sºyleme! 

 

 

sus söyleme, çekip git yalnız 

boş limanlardır bir mahkumun kelepçeleri 

paslı bir gökyüzünde soluk alabilir insan 

sus söyleme, çekip git yalnız 

 

kelimeler ürpertir içini insanın 

 

yalnızsa hem de alır götürür ansızın 

her ayrı rüzgar, başka bir limandır onlara 

yolculuk olur, yorgun ve sancılı gelirler 

büyük istifhamlar vardır mudil seferlerde 

her sözcük bir gemi gibi belirir ufukta 

çizgileri görünür denizin üstünde altınlar dolusu bir ülkenin  

eski bir kral gibi karanlığa resmederler sokaklarını  

anlatırlar durmadan, durmadan anlatırlar aydınlıklarını 

 

ama geceleyin bütün katil çiceği erler gibi 

nöbet tutmadan hiçbiri yatamaz onların 

ve yürekleri korku krallığının başkenti olur hepsinin 

 

sus söyleme, çekip git yalnız 

aydınlığı uğruna gözlerinin, öldürdüğüm sözcükler 

şimdi yanıbaşımda bir hayalet gibi beliriyorlar 

sus söyleme, çekip git yalnız 

 

kelimeler büyütür yelkenlerini gecenin 
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uğramaz bazen gecenin gemileri, şehirlere  

yaşanmayan yolculuklardan bir kuş kalkar gökyüzüne 

bir taş bırakır aklının içine insanın,   

açamaz gözlerini ışımalardan 

güçlerini paylaştırır diklemesine ve devrik 

ayarsız bir ruhtur, o zaman gece-gündüz çizgisi ufukta 

ağır ağır atlı karıncalar geçer yalnızca gözlerin önünden 

dudaklar unutmuştur, işte o zaman eski zamanların tortusunu 

 

ama hayır! 

 

hep hatırlatır oysa o zaman   

ağaçların kafesten dalları 

hep hatırlatır oysa o zaman  

külrengi bir gökyüzü ufukta  

hep hatırlatır oysa o zaman  

çocukluk sesini yutan fırtınalar 

 

kaldırımlarda yalnızca parasızlığın kokmuş sefaleti   

ve hatıratının yıkılmaz hakimiyeti 

şimdi dikilmiş bir mezar taşı gibi doğar yüreğinde insanın 

ve insan, çelenklerle bezenmiş bir trenin yanında bekler  

ve solur yalnızca bin kara trenlinin dumanını 

 

sus söyleme, çekip git yalnız 

o gözlerde yaşanmamış aşkların 

ve tutulmamış matemlerin rüzgarı 

var şimdi 

sus söyleme, seni seviyorum. 
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Fatih CANPOLAT 

Kabataş Erkek Lisesi 

 

ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ 

 
 

 

 

 

 

Ķhtimaller 

 

 

Kış güneşidir zaman, gelir geçer. 

Lüksü olan takvimden israf seçer. 

Şehir senden bir kadeh nefes içer 

Kavga, kaos, kim kiminle barışta! 

Bak akrep yelkovanla yarışta… 

  

Koyulmaz cebe, mendil değil vakit. 

Ya meşru kullan, tadına var ya git; 

Maziye has ol, bugüne münferit! 

Ancak sonra nefretinle özleme 

Biçare hayıflarını gizleme. 

  

Elde durmaz, kayıp gider ya hani; 

Çok ağlasan da olmaz buna mani! 

Yıllarını katlederken bir cani; 

Otur, üzül sen yazında kışında! 

Bir çentik daha artık nakışında… 

  

Yaşandı bitti bütün ihtimaller. 

Sanma ki gelecek şimendiferler… 

Mazi hududunda dikenli teller 

Bir göz kırpışımda kaç olmuş yaşım! 

Ulu bir çınar gibi kırışmışım. 

  

Sert vururmuş zamanın gürzüsü 

Güzel, eski ne varsa şimdi yoklar 

Sus artık ey yetiştirme arzusu! 

Yıllar mezarda seni sayıyorlar. 
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 Sıla YAMAN 
Kabataş Erkek Lisesi 
 

MANSİYON ÖDÜLÜ 

 

 

 
 

Ķnsandēm 

 

 

Gerçeklerim güzel değildi benim 

Güzel yalanlarım olursa 

İnanırlar sandım 

 

Sesim güzel değildi mesela 

Güzel sözlerim olursa  

Dinlerler sandım 

 

Yüzüm çirkindi 

Güzel bakarsam 

Görürler sandım 

 

Kısaydı parmaklarım 

Sıkı tutunursam 

Düşmem sandım 

 

Boyum aksine uzundu 

Zıplarsam 

Ulaşırım sandım 

 

Gözlerim bozuktu benim 

Gözlük takarsam 

Güzel görürüm sandım 

 

Ağlayışlarım bitmezdi 

Gülersem 

Biter sandım 

 

Çocukluğum küskündü 

Affedersem 

Barışırım sandım 
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Masallarım saçmaydı benim 

İnanmazsam  

Büyürüm sandım 

 

Ve kitaplarım kalındı 

Okursam 

Bilirim sandım 

 

Uyumayı severdim ben 

Uyursam 

Uyanmam sandım 

 

Varacak yerim de yoktu 

Koşmazsam 

Yorulmam sandım 

 

Sevilmelerim çok yoktu benim 

Çok seversem 

Sevilirim sandım 
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Gülistan Zühre BİMAY 

Kabataş Erkek Lisesi 

 

JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ 

 

Artēklar ve Yalnēzlar 

 

Kör eden yoğun pusu aşıp fırtınaların ardında, 

Duyularımın ve mantığımın yetersiz kaldığı, 

Kestiremediğim bu karanlık ve meçhul sulara; 

Serbest yelken açabilme cesaretini şahsen, 

Henüz bile toplayamamışken sefil ben, 

İnsanların hazine ararcasına seferden dönmüş misali,  

Ganimet dolu keşifleriyle yetinip gururlanışları neden? 
 

Şans mı? Fazla müsriftim hakkında, harcadım hunharca. 

Açgözlülüğü hediye eden doğam ihanet ediyor bana. 

Ne ben hak ettim ne de diğerleri bu kadarını. 

Fazlaca denedim sürekli, zorladım olmayanı. 

Fakat bazen sadece izlemek gerekir gideni 

Ne bilirim, boş yere tutuyormuşum ipleri. 
 

Kanayan ellerim, gitgide tükenen bedenim; 

Dayanamadı daha fazla, ipler gitmeyi çok istiyordu belli ki... 

Daha erken bırakmalıydım diye verdim hükmü, 

Tıpkı peşinatı seven diğer her insanoğlu gibi! 

Fakat imkanım olsa kalbim değişir miydi? 

Bilmiyor muydum sanki her şey gibi onun da akıbetini?.. 
 

İlerleyemiyordum geçmişin yüküyle, omuzlarım çökmüştü gitgide. 

Karışmış kokular, seçemiyorum hangisi ben, hangisi toprak. 

 Yerçekimine karşı koyamayan dizlerim yakardı göklere. 

İsyankar bedenime doğrulan sinirli bakışlar ile bir fırtına, 

Fakat kim dayanabilir ki yalnızlıktan başka mülkü olmayanlara? 

Gürleyen gök ağlamaya başlayıverdi birden, 

Bereketle inen damlalar karıştı benimkilere. 
 

Bazen düşünürüm geçmişi, çok uzaklardayım ama her şey hâlâ yeni  

Diğer herkes gibi sadece daha hızlı örtseydim battaniyemi, 

O zaman bilmem ki, acaba her şey düzelir miydi? 

Daha önce mi varacaktım buraya yoksa rotam değişir miydi? 

Fakat bu kadar basite indirgemek gururuma ters düşerdi  

Tüm o anılar için bir sürü şey feda etmişken kendimden, 

Zamanın da pek çok fedakarlık yapması gerekir geri almak için hepsini. 
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 Nisanur KOÇ  

Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

 

Zētlēklar ¢etelesi 

 

Soğuk bir İstanbul gecesi 

Aşıklar kalbin ateşiyle ısınıyor  

Herkes telaşla koşturuyor  

Peki ya çocuklar? 

Onları kimse düşünmüyor. 

 

Küçücük kalpleriyle 

Ceplerine sığdırdıkları iki üç peçeteye  

Küçük bir serçe edasıyla  

Yüzlerindeki ifadeyi okuyabiliyorum.  

 

Gözlerinin içine baksam 

Hala ümit var içlerinde  

Zannediyorlar dünya adil 

Bu zıtlıklar çetelesinde.  

 

Dünya öldürüyor çocukları  

Özellikle en masumlarını 

Ne çok isterdi onlar da 

Sadece yaşama hakkı.  

 

Fani dünyanın fani insanlarıyız  

Yardım et, kalbine dokun insanların 

Özellikle de masumların  

Kaplerine girsen en sıcacık yuva orda.  
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 Nisanur KOÇ  

Kabataş Erkek Lisesi 

 

Sºzler ve Hisler 

 

Loş ışıklı bir oda 

Gece 2.30 sularında  

Aklımda sadece  

Gülümsemen vardı.  
 

Yazmak istedim bizi  

Kalbimin içini  

Heidegger'in de dediği gibi 

"Dil varlığın ışıyarak örtüsünü açtığı yerdir." 
 

Bekledim saatlerce yazmayı  

Cümleleri beynimde toparlamayı 

Ama olmadı  

Ne çok isterdim duy kalbimi.  
 

Açsam bir içimi  

Döksem yüreğimi kelimelere 

Kurtulsam şu zincirlerden 

Artık nefes alamıyorum.  
 

Duygularım karmakarışık bir ip yumağı  

Çözemiyorum, çözülmüyor bir türlü  

Haykırıyorum, sesim çıkmıyor.  
 

Engeller var sanıyorum kendimce 

Fakat biliyorum aynı zamanda 

Hiçbir engel büyük değil  

Yürekteki kadar.  
 

Yavaş yavaş öldürüyorum hislerimi 

Baksam ya gözlerinin içine  

Tabi bir de 

Suratında oluşan mahçup gülümsemene… 
 

İşte o zaman her şey başlar sil baştan  

En güzel şiirler bizim için yazılır  

Güneş bizim için doğar, bulutlar bizim için çıkar  

Aşka eren kalplerimiz bağlanır birbirine 

Rüya gibi bir aşk için.  
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 Nisanur KOÇ  

Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

'Buĵday Tarlasē ve Kargalar'  

                                                   -Tablosuna İthafen- 

 
Bir buğday tarlası  

Ama benim için bundan ibaret değil  

Burada hayatımı görüyorum  

Bu tarlalar arasındaki yol var ya 

İşte o benim hayat çizgim. 

 

Bir yandan özgür ama  

Sonunun nereye varacağını bilmiyor 

Yeni bir yol ayrımına mı yoksa yine yalnızca buğdaylara mı  

Yürüyorum aslında…  

 

Çok kasvetli bir hava var 

Kuşlar uçuyor hepsi de gergin 

Sanki kötü bir haber gelecek gibi 

Bütün bunlar bana yalnızlığımı hatırlatıyor.  

 

Etrafta hiç kimse yok 

Sadece ben ve kargalar varız  

Aynı dilden de konuşmuyoruz  

Anlamsız gözlerle birbirimizi gözetliyoruz. 

 

Eskiden olsa koşup oynardım, saklanırdım tarlada 

Ama artık büyüdüm, şimdi sadece ölüm sessizliği duyuyorum. 
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 Betül AKDAŞ  

Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zambak  

 

 

İşte kaldın bir başına,  

Benden kalan kekremsi anılarla  

Dayanamam yüzüme hasret kalmana  

Ama unutma, sesim teninde imzalı hâlâ.  

Ressam fırçası tapar attığın adıma,  

İçtiğin kadehlerde beni arama.  

Çok sigaralar da yakma benim adıma,  

Alış artık bu müphem ayrılığa.  

Yarınlar gebe hicranımıza  

Kavuşmaya hasret naaşıma...  

Bir zambak da sen ek toprağıma,  

Ağlama, yaram kanar ağlama!  
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 Nilgün ÇELİK 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

 

Vatan 

 

 

Ah vatan çiçek kokan  

Toprağından bolluk akan 

Mehmet'in Ahmet'in kanı fışkıran 

Kutsal vatan 

 

Kurban olurum taşına toprağına 

Yolunda can veren askere 

Mermi taşıyan anaya 

Can kurtaran hekime 

Bu yolda feda edilen her şeye 

 

Ey düşman yeter mi senin gücün 

Şahin Bey'e, Sütçü İmam'a 

Kara Fatma'ya Şerife Bacı'ya 

Hasan Tahsin'e Seyit'e… 

 

Tutmaz mı ahı  

Mehmet'in anasının 

İhsan'ın Ayşe'sinin 

Yaşar'ın oğlunun 

Cemal'in kızının 

 

Atamaz mı sandın seni bu topraktan 

Ey düşman 

Dökemez mi sandın seni denizin dibine 

Çıkaramaz mı sandın İstanbul'dan 

 

 

Şimdi görmüş olasın düşman 

Yiğitlerin gücünü 

Anaların yüreğini 

İstiklal için can veren milleti 

Tanımış olasın düşman. 
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 Betül KOCABEY 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

ķaĸkēnēm 

 

Kalbimde bir boşluk var ama nedir onu dolduracak olan? 

Ne doldurmalı, tabii eğer varsa yetecek gücü.  

Bir deste anahtar arasından tek tek deneyecek miyim boşluğa uyana kadar?  

Açılırsa yüzleşebilecek miyim, kendimden bile sakladığım en derin duygularımla? 
 

Dağa tırmanan bir dağcı gibi çıktıkça daha yükseklere çıkma hevesi ölene kadar 

devam etmeyecek mi?  

Amaç sonuca ulaşmak mı yoksa yaklaşmak mı? 

Hâlbuki görmedim mi hayallerin de çöldeki seraplar kadar yanıltıcı olduğunu? 

Görsem ne değişecek ki insan değişmeden sonra.  
 

Keşke bilsem kendimi. Tanısam kendimi. 

Bilsem ne istiyorum nedir gerçek yüzüm.  

Karakterim son gece hazırlanan ödev gibi, 

Biraz ordan biraz şuradan...  

Ne demek cümlelerim bana ait değil?  

E bana kimse açıklamadı nasıl oluşturacağımızı. 
 

Keşke akıllansam ve versem en büyük değeri kendime. 

Ama bak buradayım işte. 

Yine buluyorum kendimi  

          bende özel anlamı olmayan insanlara kahramancılık oynarken. 

Süper kahraman filmlerinde kahramanları herkes sevmez miydi?  

Sonuç bende niye zıttı oldu? 

Sebebini bilmeden verdiklerimin karşılığı neden sadece beklentilerimde kaldı?  
 

Ne demiş bir hoca atasözü: " Sen aslında kendini kandırıyorsun!" 

Mademki içinden gelmiyor ne diye böyle davranıyorsun?  

Eğer içinden geliyorsa niçin böyle düşünüyorsun? 

Garip değil mi kendi arkamdan iş çeviriyorum.  

Sanki geriye döndüğümde sadece fiillerim kalacak hafızamda, 

Hatırlayamayacağım amacımı, düşüncelerimi. 
 

 

Hayat bir yandan öylesine sürpriz dolu ve bir diğer yandan öylesine tek 

düzeliğinden kaynaklı öngörülebilir ki kaldı mı heyecanım, anlık bir 

buhran mı bu yaşadığım yoksa arada gelen sevinç reklamlarını film mi 

zannediyorum? 
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 Esra Kübra TÜRE 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

Seslen Ķnsanlēĵēna 

 

 

Her yeni manşet atıldığında 

Sarsılır güvenim insanlığa 

Sokakta koşuşturan çocuk 

Geceleri sığınır soğuk duvara 

Şimdi söylenenlere bakma 

Eller uzanamıyor yardıma 

Buralarda aranır adalet 

Klavyenin başında 

 

Düşler, umutlar ve hayatlar 

Hepsi indirgenebilir bir sayıya 

Dün ile arada fark varsa  

Bugünkü sayılar yok olur kolayca 

 

Belki yürüyüşündür ya da gülüşün 

Suçlu sensindir daima 

Bıçaklanırken yardım diye değil 

Yangın diye seslen insanlığa 

 

Âşık olduğun adam ya da 

Elinde büyümüş evladın da olsa 

Sırtını tastamam yaslama başkasına 

Bu devirde annelerin kafaları 

Yuvarlanır oldu sokaklarda 

En büyük âşıklardan biri mezarda 

Diğeri yatar oldu mapusta 

 

Güvenmemeli her anne olana  

Her çocuk sığınamaz ki babasına 

Sorun ne saattir ne de giydiğin parça  

Bunlar bahanedir kanı bozuklara 

Her unutulan kurbanla 

Yeni sayılar eklenir tabloya 

Her yeni manşet atıldığında  

Yok olur güvenim insanlığa  
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 Gülistan Zühre BİMAY 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

Kelebeklerin Mezarē 
 

 
Yürürken denizle kara arasındaki sınırda, 
Takılıyorum arada kaçamak bakışlar atan yansımama. 
Benle birlikte ilerliyor belli belirsiz dalgalarla. 
Fakat görünen ben, sadece bir yanılsama. 
Ben de mi ilerlemiyorum yani aslında? 
 

Her yerde kalabalık fakat hepsinde taşıdığım yalnızlık, 
Üzerimde taşıdığım ışık, aydınlatıyor çevremi. 
Bir siper benzeri, kör ediyor bana bakmaya çalışanları, 
Ne var ki bir ben görüyorum içimdeki karaltıyı. 
 

Şu ana dek hep adımlar attım fakat memnum olamadım, 
Farklı yolun yolcuları tarafından küçümsendi hep yollarım, 
Takılmalarıma takılan kimse görmedi taşları. 
Kimse bilemedi kimi zaman sürünen benim çatışmalarımı. 
 

İşin aslı şu ki ben de kördüm herkese karşı... 
Ne de olsa burası etme bulma dünyası! 
Herkesin birbirine çelme takmaya çalıştığı bu âlemde, 
Hangi taraf daha beter bilmezdi hiç kimse. 
 

İşte tüm bu karanlığın içerisinden seni seçmiştim. 
Aydınlık mıydın bilmem ama sıcaklığını hissetmiştim. 
İçime gelen yenibahar esintisi ile açan gülücüklerle, 
Karları aşan beyaz kardelen misali,  süslenmiştim bir gelin gibi. 
 

Şimdi açan çiçeklerimizin soluşu ile yitirdik. 
Yaşamın yalancı kendisini, fani canlılığı. 
İkimiz de daha fazla battık çok çırpındıkça, 
Bu bataklık gibi geri çekişine karşı koyamadığımız topraklara. 
 

İlk başta kanmıştım içimi kaplayan o hissiyata. 
Şu uçuşan kelebekler diye tasvir ettikleri insafsızca. 
Fakat zaman gösterdi, geç fark edebildim. 
Meğer ne kısa olurmuş ömrü şu talihsiz kelebeklerin. 
 

Peki, kimdi asıl katil, nasıl öldürmüştü sevdiğim her şeyi? 
Bakışların beni gerçeğe iterken titreme sardı bedenimi. 
Hislerim miydi maskenin ardındaki yoksa hislerim mi gizlemişti asıl beni, 
Neydi gördüğün neydi benim asıl göstermek istediğim peki? 
 

Şimdi etrafta dökülen yapraklar, aralarına serpilmiş kanatlar... 
Bir rüzgârla dağılıverecek bu son parçalar da. 
Göklere doğru, kanatlar tekrar kavuşacak özgürlüğe. 
Fakat bu sefer bir şeyler farklı, biliyoruz ikimiz de... 
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 Gülistan Zühre BİMAY 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

Parmaklanmēĸ Kefeler 

 

 

Soluğuma dayamış ellerini yüreğim konumundan cesaretle, 

Acısına artık bir son vermeye çalışır şekilde. 

Can veren atışlar işkence, nefes alamıyorum daha fazla 

Biter zannediyor böyle,  sorun fani değil oysa. 

 

Şu ana dek kendime zarar verdiğimin farkındaydım. 

Bu kara gerçek hiçbir zaman endişelendirmedi beni. 

Karanlığı gözümün görmezden gelmesi için yeterli bir bahaneydi, 

Fakat şimdi yüzleştiğim duygu çok yeni. 

 

Zorluyor beni, en başa doğru geri adım atmaya. 

Sanki bu dünyaya hiç ayak basmamışçasına, 

Seninle bildiğim yerlerden çok uzaklara, 

Belki de içim kadar boş, daha bencil topraklara... 

 

Acımın hissiyatına baş koyma çabalarından bitkin bir ben, 

Hala seni düşünürüm, kimine göre akıllanmazken. 

Doğru! Sanki en baştan beri bilmez miydim? 

Bu sarsıntılı yolda ayakta kalamaz kontrolsüz bedenim. 

 

Bir zamanların hükümdarı cesaretim tahttan inmiş artık! 

Çekingen aklım istifa etmiş, ukala kalbim kırık. 

Sana verdiğim zararın dimdik gözlerimin önünde belirmesiyle, 

Körleşmiş gözlerim, kaçıyor aydınlıktan can havliyle. 

 

Kendimden korktuğum an fark ettim, kaçmamakla harcadığın özveriyi.  

Sen de kör müydün benim kadar ya da tam tersi? 

Belki de fark etmiştin hepsini, ondandı ikilemelerin 

Bir ileri bir geri fakat hepsi geçmişte şimdi... 

 

Temkinli miydi adımların hiç bilemedim. 

Ama uzak kalışından hep seni suçlamayı seçtim. 

Ne seni hedef almayı seven keskin silahımla seni incitişimi, 

Ne de bazen seni ellerimle itişimi görmek istedim. 
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Elimden kayıp gittiğini sanıyordum ilk başlarda. 

Avuçlarım boş hissettirince fark ediyorum, biraz zaman sonra. 

Kalbim de azıcık müsaade gösterince düşünmeme kaybettiğimi, 

 Anlıyorum aslında tutmayı hiçbir zaman beceremediğimi. 

 

Yansımanı hapsetmiş bakışlarım tercüman olamadı, asla bilemedin sen. 

Ben ise çıkamayan duygularımın kılıfıma uyguladığı baskı ile, 

Her gün ağrılar içerisinde kıvrandım sana bakarken. 

Tek ihtiyacım cesaretti oysa susamamış gözlerinden. 

 

Kendini aldatmış zihnimdeki perdeler kalkar iken birer birer, 

Görüyorum yavaş yavaş gururumun reddettiği hatalarımı. 

Haklı olma içgüdüsüne yenik fakat haksız beni sen, 

Hep kabul etmiştin kibir denen pençelerime rağmen. 

 

Seninleyken dururdu zaman hiç bitmeyecek gibi, 

Fakat akmıyor ölüm sınırındaki dakikalar şimdi. 

Acıymış toy şekilde sevmenin bedeli, nereden bilebilirdim ki? 

Deneyim denen yükün ise daha da ağır geldiğini... 

 

İkimiz de ayrı yerlerde boynu bükük fidanlar, 

Biri mi ezmiş yoksa bilinçli çöküşler mi bilinmez. 

Fakat ikisi de buruşuk, sürekli af dileyen yaşlı yüzüm misali. 

Hiçbir yağmur geri döndüremez ruhu emilmiş bedenleri. 

  

Aradaki mesafe birbirimizi seçemeyeceğimiz bir derecede açılmış. 

Bakmak serbest ama mazlum ruhumuz biliyor bir şeyler yanlış. 

İleri gitmeye cesaretimiz, bunu gerçekleştirmeye gücümüz de yok. 

İki tarafın da korktuğu geçmiş denen gölgede hatalar çok! 
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 Sıla YAMAN 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oyun 

 

 

Seyirciler nerede? 

Bu, kaçıncı perde? 

Kime ait bu satırlar? 

-elbette ki yalanlar- 

Ama olsun 

Dinlemiyor ki duyanlar 

Oyuncular değilken oyundan haberdar 

El ele tutuşup da 

Nasıl selamlar? 

Yazar alkışları ne zaman toplar? 

Son bulur mu 

Bu sahici sonlar? 
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 Fatih CANPOLAT 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir el diyarda lal ve sağır kalmışım; 

Sessizlikten, susuzluğumdan solmuşum. 

Meğer zormuş hayvanlarla ahbaplık 

Hiçbir soruma cevap vermez askılık 

 

Radyo söyledi, yarın yağışsız, demek; 

Yarın bulut da su ikram etmeyecek. 

Ben alırım, dinlerken anılarını! 

Sokak lambasının yaşadıklarını. 

 

Kaldırım ağlamıştı, gülümse dedim.  

Riya benimkisi, çiğneyip geçtim; 

Herhalde yine sokakları su basmış! 

Tekir’in ne ilginç anıları varmış!? 

 

Bir uyandım, saat gülümsüyor bana; 

Kısık bir göz olmuş akrep yelkovana. 

Serin, memnun yatağın soğuk tarafı 

Ne mutlu ona ki hiç ısınamadı! 

 

Gaip kardeşine sarılan perdeler... 

Keşke bana nasip etseydin kader! 

Ne ıssız ev! Müzikle bile aram yok 

Defter bitti, yeni dost al’cak param yok. 
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 Fatih CANPOLAT 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kavuşamadığım bir bahar kaldı... 

Bağrım kuru, yağmurlara hasretim. 

Isınamadığım bir seher soldu. 

Günü örten bulutlara nefretim... 

  

Geceler dualarım olsa yorganım, 

Kaz tüyünden rahattır soğuk mermer. 

Kurt, karınca, toprak olsa her yanım; 

Yaşanmasa da olur, rüyamda görsem yeter. 

  

Elbet Melek beni de bulur bi’ gün. 

Yar kokusu buram buram hançeri… 

Anda kopar yas kılıklı bir düğün. 

Son duam bir marş, kabir bir bayram yeri! 

  

Kavuşacağız! Bahar bekler bizi. 

Gün kollarını uzatmış alnıma. 

O gün yağmur yağınca diner sızı. 

Kanatlanacağım gök yanın, sema... 
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 Selin Ece MUTLU 
Kabataş Erkek Lisesi 

Affet Beni 
 

Her gün düşünürüm seni, 
Gözlerini, 

Ne kadar özlediğimi. 
 

Adını, 

Lekesiz sayfalara anlatır. 
Çehrenin her bir kıvrımını, 

İki ucu açık kalemlerime çizdiririm. 
 

Kırışık fotoğraflarına 

Dökerim gözyaşlarımı. 
Parmaklarım kuruttuğum çiçeğinde 

Ellerinin okşadığı saçlarıma sürerim. 
 

Ardından gökyüzüne kaldırırım başımı, 

Tuğladan beyaz duvarlara rastlarım. 
Yıldızlarının özeline karşılık, 

Karanlık kalırım. 
 

Boş ışıklar görürüm, 

Bir, iki hayali aydınlatan 
Buruk, beyaz ışıklar. 

Ama nafile 

Hiçbiri senin yıldızların gibi değil. 
Çimenlerin kıskançlığı gözlerin, 

Ve derinlerine bakamadığıma hasret aya gizlerim bakışlarımı. 
 

Bir meltem eser de 

Seni bana getirirse diye. 
Sahilde beklerim seni, 

Avucumda bir tutam papatya. 

Ellerim bıraktığın izlerinde, 
İçime sinen 

Kokunu gözlerim. 

Gülüşüne yoksun, 
Sesini ezberlerim. 
 

Ama kapım hep açık bilirsin, 

Beklediği var sansın diye gelen geçen. 
Ama ben bilirim, 

Sadece ben. 

Sen korkulukları seversin. 
O yüzden ya, 

Zihnimin zindanlarından çıkmayı bilemezsin. 

Hoş, zaten kalbim de 
Beraatine razı değil. 

Affet beni, sevgilim. 
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 İlsu YEŞİLÇAY 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Acē Tebess¿m¿n ¦zerine 

 

 

Nasıldır ki kapanmaz bu boşluk 

İçimdeki hissiz kalbin  

Aldığı son yaranın acı tebessümü 

Kırılmaya yüz tutmuş kalbin 

Küçük çatlaklarının ince çıtırdanışları  

 

Kırıldığında geri toplamasını bilene  

Acı tebessüme biçare olabilene  

Buradan sesleniyorum hissedebilene 

Sonu görünmeyen yolda harekete geçmeye  

 

Ben bilemedim seninkini 

Sen bulamadın benimkini 

Yarayı kapatmak öyle kolay değil 

Bilmeni isterim... 
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 İlsu YEŞİLÇAY 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bērakamadēm 

 

 

İnanamadım  

Bir hikayenin başıydı 

Duyguları çok taze, pek bir başına 

Bakınıyordu usulca, tarifsizdi bakışları 

İlk gördüğümde anlamıştım, o benim olacaktı  

 

Pek samimi, bir o kadar mesafeli 

Neden tanıyamamıştım bu kadar yakınken 

Ne de güzeldi inceden inceye teması 

Kalbimin minik çırpınışları  

 

Bir an olsun düşünmedim 

Aklımın ucundan geçmezdi o gece 

Ayrılık baş gösterdi dakikalar önce  

Gözleri dolmuş bulutların ardında. 
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 İrem EMİROĞLU 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belirsiz Rota 

 

 

Korkuyorum ama hangisinden:  

Girip bozmandan mı, 

Gelip dağıtmandan mı? 

 

Yoksa uzaklaşıp 

Bırakmandan mı beni  

Hayallerimiz sandığım düşüncelerle? 

 

Ya sensen 

İçerideki hava 

Beni aldığın kayığın rotası,  

Uymazsa bana  

Ve kalırsam  

Belirsizliklerin yüzdüğü okyanusta 

Bilinmezliklerle…  
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 İrem EMİROĞLU 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biri Arēyorum 

 

 

Biri arıyorum kalabalığın sakinlerinden, 

Sözlerimi gün yüzüne çıkarabilecek  

Ama belki de bakmıyorum, 

Sözlerimin daldığı nehre  

Ve oradaki yansımasına ellerimin.  

Sesimi kısan ellerimin,  

Sözlerimi boğan ellerimin, 

Uzatıp kurtarabilecek olan  

Yine kendi olan ellerimin… 
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 Dicle Deniz YALÇIN 
Kabataş Erkek Lisesi 

 

 

Bir Ķnsan DoĵuyoréYine 

 

 

Bir insan doğuyor. 

Yine 

Ateş topu olarak geliyor buraya. 

Karnındaki kelebeklerle yaşamaya aç. 

Yanıp kül olmak, sonra da küllerinden tekrar doğmak istiyor. 

Tabi o zamanlar hayallerinin, gerçekler için fazla parlak olduğunu 

bilmiyor. 

 

Çevresindeki bütün kartopları yaklaşıyorlar yanına. 

En soğuk nefeslerini üflüyorlar üzerine. 

Ne kadar istemese de donuyor. 

Sonra bir yörüngeye koyuyorlar onu. 

Daha dönebiliyor musun diye sormadan. 

O da dönüyor işte. 

 

Günler, aylar, yıllar yuvarlanıyor. 

Bir gün yörüngesinde  

Kırık bir ayna parçası buluyor. 

İlk defa kendini görüyor. 

 

Gözlerini inceliyor önce 

Hayat sarsıntılarından oluşmuş çizgileriyle birlikte. 

Bu çizgiler, 

Sesi kısılmış hıçkırıklarını, gürültülü ağlamalarını ve hakiki olmayı canı 

gönülden isteyen kahkahalarını hatırlatıyor ona. 

 Bu fay hatları ise, 

Buz kesmiş olsa da 

Hâlâ çekirdeğinin çok sıcak olduğu konusunda onu bir nebze 

umutlandırıyor. 

Ama yine de içinde garip bir hüzün… 

Dertlerinin oturduğu gözaltları biraz daha çöküyor. 

 

 



 

 

Kabataş Erkek Lisesi Behçet Necatigil 12.Şiir Yarışması 

 
73 

 

Yağmur damlası dokunmamış büyük çölünü fark ediyor sonra. 

Bu büyük çöl onun dudakları. 

Biriyle konuşmaktan değil de  

Acıyla dudaklarını ısırmasıyla gelen kanla sulanıyor. 

 

Keşke konuşacak biri olsa diyor içinden. 

Yörüngesinden başını kaldırıp diğerlerine sesleniyor. 

Hiçbiri duymuyor ve durmuyor. 

Oysa o çok istiyor biri için kendi kalkanını kaldırmayı. 

Sonra tüm sıcaklığıyla onun ozanını parçalamayı ve ısıtmayı. 

Keşke… neyse 

 

Tekrar bakıyor aynaya. 

Gözlerinden bir damla tuzlu su dans ederek yanağından kayıyor. 

Tuzu içinde biri türlü bitmek bilmeyen öfkeli volkanlardan, 

Suyu ise içindeki yaşama isteğinden geliyor. 

Gözyaşı yere düşüyor. 

Ve o hayattan giderek daha da nefret ediyor. 

 

Tam o anda karnında sımsıcak bir şey hissediyor. 

Bir alev topu bu! 

Karnındaki kelebekler geri dönüyor.. 

Uzun bir aradan sonra heyecanlı, meraklı, hayata aç ve susuz. 

Tekrar içindeki suyu hissediyor. 

Tam o anda karnındaki alev parçası kendini atıyor hayatın ortasına. 

Annesi uzun uzun inceliyor onu ama sevemiyor. 

Aynı bir saç teli gibi 

Kökünden çıktığı anda anlamını yitiriyor. 

Ve aynı her ailesine benzemek istemeyen çocuk gibi  

O da benzeyip tüm nefretini kusuyor. 

Donduruyor evladını. 

Sonra ne mi oluyor? 

 

Yörüngeden çıkan insanlar, 

İçten kopan fırtınalar, 

Umutları yok eden heyelanlar bir yana dursun; 

Bu monoton cehennemde bir anlığına sıradanlaşan hayat  

Yine yapması gerektiğini yapıyor. 

Sadece ve sadece devam ediyor. 
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H¾manēn Sērrē 

 

 

Talipsen terke dünyada kederi, 

Derket önce mutlak olan kaderi. 

Ahzan geçer gayret asıl ebedi, 

Ahir-i zamanın sabır gereği. 

 

Ağlamaktan eğer gelseydi fayda; 

Olmazdı yüce Yakup bir garip âmâ. 

Sen ki biriciksin koca cihanda 

Dayan gözlerim aman sen ağlama! 

 

Öyleyse şükret aldığın nefese 

Bu bir davet, vuslata mukaddese. 

Bilene âlem ne büyük medrese! 

Gel de istima’et bu havadise. 
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